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TT
üketici Haklar Derneği Genel Başkanı Ergün
Kılıç, gelir dağılımındaki adaletsizliklerin gi-
derilmesi, temel ihtiyaçların herkes için erişi-

lebilir hale getirilmesi için açıklamalarda bulundu.
Kılıç, “Sosyal adaletin sağlanmasını itiyoruz. Piyasa
gözetim ve denetimlerinin etkin şekilde işletilmesini
istiyoruz. Kamu politikalarının ayrım yapılmadan adil
ve eşit uygulanmalarını istiyoruz.” dedi.    Sayfa 5’te

Tüketici Hakları Derneği’nden
“sosyal adalet” çağrısı 

KK
eçiören Belediye Başkanı Dr. Mesut Özars-
lan, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk
Bayramı’nda 23 eserin açılışını yapacakla-

rını belirterek, “Size buradan bir müjde veriyorum
kıymetli hemşehrilerim. 23 Nisan’da 23 eserimizin
açılışı yapacağız. Hepinize hayırlı uğurlu olsun. Biz
temel atma yapmayız, biz açılış yaparız. Halkımıza
hizmet ederiz” dedi.                                  Sayfa 2’de

Kırşehirliler
iftarda buluştu

RR
amazan coşkusunu ilçe halkına doyasıya ya-
şatmaya devam eden Yenimahalle Beledi-
yesi, Yakacıklıları iftar sofrasında buluşturdu.

Yakacık Kültür Merkezi önünde gerçekleşen iftar
programına, çok sayıda mahalle sakinin yanı sıra Ye-
nimahalle Belediye Başkanı Fethi Yaşar, Başkan Yar-
dımcıları Yaşar Neslihanoğlu, Naki Demir ve belediye
meclis üyeleri de katıldı.                              Sayfa 2’de

Yenimahalle iftar sofrası
Yakacık’ta kuruldu

TT
ESK Genel Başkanı Bendevi Palandöken,
“Tarladan soframıza gelinceye kadar yapılacak
denetimlerin gerçekten amacına uygun olabil-

mesi için üretim merkezlerinden başlanması lazım.
Örneğin, ürünler piyasaya arz edildikten sonra raftaki
ürünün kontrol edilmesi, o ürün tükendikten sonra
ancak yapılması gereken denetimlerin de bir işe yara-
madığını gösteriyor.” dedi. Sayfa 2’de

“Tüketici üretim
aşamasında korunmalı”

CC
EV Şampiyonlar Ligi çeyrek final rövanşı
maçında Polonya’nın PGE Projekt Varşova
takımı ile karşılaşacak Halkbank Varşova’ya

gitti. Takım, Türkiye’nin Varşova Büyükelçiliği gö-
revlilerinden Ataşe Yardımcısı Burak Serdar Acar

tarafından samimiyetle karşılandı. Halkbank-Var-
şova arasındaki mücadele yarın TSİ 20:00’de baş-
layacak. İki başkent takımını karşı karşıya getirecek
karşılaşmanın hakemleri İsviçre’den Vladimir Si-
monovic ve Belçikalı Koen Luts.            Sayfa 7’de

Halkbank tur için Polonya’da

Metin FIRAT

AA
nkara Tüm Emlakçılar Meslek Odası (ATEM)
Başkanı Hakan Akçam, son bir haftada konut kre-
disi kullanımındaki çarpıcı artışı kamuoyuyla

paylaştı. Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu
(BDDK) verilerine değinen Akçam, geçen hafta 535 mil-
yar 76 milyon TL olan konut kredisi kullanımının, bir
haftada 3.1 milyar TL artarak 538 milyar 165 milyon
TL’ye ulaştığını belirtti. Akçam, bankaların konut kredisi
faiz oranlarını düşürmesi ile onların da rekabet ortamında
yer almayı istediklerine işaret olduğunu söyledi.

Bankaların konut kredisi faiz oranlarını düşürmesine
ilişkin değerlendirmelerde bulunan ATEM Başkanı
Hakan Akçam, sektörde rekabetin arttığına dikkat çekti.
Kimi özel bankaların konut kredisi faiz oranını 1.72 gibi
oranlara düşürdüğüne dikkat çeken Akçam, “Bankalar
arasındaki rekabet ortamı, faiz oranlarında indirimleri
beraberinde getirdi. Bu da konut almak isteyen vatandaş-
lar için önemli bir fırsat sunuyor” dedi.

BANKALAR FAİZ İNDİRİMİNE GİTTİ

Akçam, konut piyasasında son dönemde yaşanan
durgunluğun ardından bankaların kredi faizlerini düşü-
rerek alıcıları teşvik etmeye başladığını ifade etti. Ban-
kalar arasındaki rekabetin artmasıyla birlikte kredi faiz
oranlarında düşüşün gözlemlendiğini söyleyen Akçam,
bu durumun konut alıcıları için avantaj sağladığını be-
lirtti.

Akçam sözlerini, “Faiz oranlarının düşmesi talebi te-
tikliyor ve özellikle büyük şehirlerde konut piyasasında
hareketliliğin artabileceğini bize söylüyor. Bu ivmenin
devam etmesi halinde hem emlak piyasasında hem de
kredi kullanımında rekor seviyelere ulaşılabilir. Ekono-
mik koşulların iyileşmesiyle birlikte konut alımlarının
hızlanabileceğini düşünüyoruz, faiz oranlarının düşük
seyrini koruması halinde piyasada ciddi bir hareketlilik

mutlaka yaşanacaktır. Bankalar arasındaki rekabet or-
tamı, tüketiciye büyük oranda avantaj sağlayacaktır”
diye sürdürdü.

“SEKTÖRDE CANLANMA BEKLENİYOR”

Konut kredilerindeki artışın önümüzdeki süreçte de
devam etmesinin beklendiğini ifade eden Akçam, “Faiz
oranlarının düşmeye devam etmesi halinde konut satış-
larında hareketlilik yaşanacağını düşünüyoruz. Özellikle
ilk kez ev alacaklar için kredi faizlerindeki değişimler
büyük önem taşıyor. Ev almaya niyeti olanlara faiz oran-
larının seyrini ve bankaların sunduğu kredi koşullarını
yakından takip etmesini öneriyoruz. Çünkü konut fiyat-
larındaki artış kadar kredi faizleri de alıcılar için önemli

bir kriter olmaya devam ediyor” ifadelerini kullandı.

“EV ALMAYI DÜŞÜNENLER TAKİPTE OLSUN”

Geçtiğimiz ayın konut satış istatistiklerine de değinen
Akçam, “Türkiye genelinde konut satışları Şubat ayında
bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 20,1 oranında ar-
tarak 112 bin 818 oldu. Her geçen ay konut satışları ar-
tıyor. Biz her zaman konut satışının önündeki en büyük
engelin bankaların faiz politikaları olduğunu söylüyor-
duk. Nitekim faizler inmeye başlayınca piyasa etkilerini
de görmeye başladı. 

Tekrar etmek gerekirse ev almayı düşünenler banka-
ların tekliflerini ve indirimlerini mutlaka takip etsinler”
diyerek sözlerini sonlandırdı.

“Konut kredileri düşüyor”
Ankara Tüm Emlakçılar Meslek Odası Başkanı Hakan Akçam, konut piyasasında son dönemde

yaşanan durgunluğun ardından bankaların kredi faizlerini düşürerek alıcıları teşvik etmeye başla-
dığını ifade etti. Bankalar arasındaki rekabetin artmasıyla birlikte kredi faiz oranlarında düşüşün

gözlemlendiğini söyleyen Akçam, bu durumun konut alıcıları için avantaj sağladığını belirtti.
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Ankara Valisi Vasip Şahin, sosyal medya hesabından, 18 Mart Şe-
hitleri Anma Günü ve Çanakkale Deniz Zaferi'nin 110’uncu yıl dönümü
dolayısıyla mesaj yayımladı. Vali Şahin, "Mazisi insanlık tarihi ile baş-
layan milletimizin binlerce yıldır üzerinde yaşadığı coğrafyayı vatan
yapmak, milli varlığımızı sürdürerek hür ve bağımsız müstakil bir devlet
olarak yaşamak azim, irade ve kararlılığıyla kutsal değerlerimiz uğrunda
canlarını feda eden aziz şehitlerimizi anma günü olan 18 Mart Şehitler
Günü'nü idrak ederken, aynı zamanda da tarihte derin ve silinmez izler
bırakan vatan topraklarımızın tanıklık ettiği en büyük kahramanlık des-
tanlarından biri olan Çanakkale Zaferi'nin 110’uncu yıl dönümünün onur
ve gururunu yaşıyoruz." paylaşımında bulundu. (AA)

Ankara Valisi Şahin’den 18 Mart mesajı

ÇÇ
ankaya Belediyesi ve Yıldırım Beyazıt Üniversitesi, çevre
bilincini artırmak adına anlamlı bir etkinliğe imza attı.
Üniversite öğrencileri ile Çankaya Belediyesi İklim De-

ğişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü personeli, Bademlidere Cum-
huriyet Parkı’nda bir araya gelerek atık toplama çalışması
gerçekleştirdi. Türkiye Ulusal Ajansı’nın Avrupa Dayanışma

Programı kapsamında düzenlenen etkinlikte, öğrenciler sürdürü-
lebilir çevre bilinciyle doğayı korumanın önemine dikkat çekti.
Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Sosyoloji Topluluğu tarafından yü-
rütülen “Tabiatı ve Ön Yargılarımızı Birlikte Temizliyoruz” pro-
jesine destek veren Çankaya Belediyesi, üniversite öğrencilerinin
çevre bilinci kazanmasına katkı sundu.             (Haber Merkezi)

Çankaya’da üniversiteliler çevre için bir araya geldi

AA
nkara Cumhuriyet Başsavcılığınca fuhuş
amacıyla anlaştıkları kişileri gasbettikleri
iddiasıyla haklarında gözaltı kararı veri-

len 22 şüpheliden 20'si yakalandı.
Ankara Cumhuriyet Başsavcılığından yapı-

lan açıklamaya göre, Genel Soruşturma Büro-
sunca, fuhuş yapmak ve yaptırmak için sosyal
medya üzerinden verdikleri ilanlarla hedef kişi-
leri şüpheli kadınlarla özel konut veya otel oda-
larında bir araya getirdikten sonra bu kişilerin
para ve değerli eşyalarını gasbedenlere yönelik
soruşturma başlatıldı. Bu kapsamda polis ekip-
lerince, haklarında gözaltı kararı verilen 22 şüp-
helinin Ankara ve Antalya'daki adreslerine eş
zamanlı operasyon düzenlendi. Zanlılardan
18'i Ankara'da, 2'si Antalya'da gözaltına alınır-
ken, firari 2 şüphelinin yakalanmasına yönelik
çalışmalar sürüyor.        (AA)

Gasp soruşturmasında
20 şüpheli gözaltına alındı

TT
icaret Bakanlığı ekipleri, tüketicinin
fahiş fiyata karşı korunması amacıyla
Ramazan Bayramı öncesi gerçekleştir-

diği denetimlerini sıklaştırdı. Bu çerçevede 11
ilde eş zamanlı olarak denetimler yapıldı. Ba-
kanlık ekipleri, Ankara'nın Çankaya ilçesinde
yaptığı denetimlerde bir zincir markette temel
gıda ve temel ihtiyaç ürünlerine yönelik etiket-
leri inceledi. Yapılan denetimde ürünlerde
fahiş fiyat olup olmadığına, ürünün etiket fi-
yatı ile kasa fiyatı arasında fark bulunup bu-
lunmadığına ve etiketlerdeki ürün fiyatının son
değişim tarihi ile önceki fiyatlarına bakıldı.
Denetimler çerçevesinde, uygunsuzluk tespit
edilen işletmelere her bir ürün için ayrı idari
yaptırım uygulandı.

Bakanlık tarafından gerçekleştirilen dene-
timler ile tüketicinin doğru ve eksiksiz bilgi-
lenmesi sağlanarak, tüketici mağduriyetinin
önüne geçilmesi amaçlanıyor. Denetim sonra-
sında açıklamada bulunan Ankara Ticaret İl
Müdürü Elif Tan, "Ticaret Bakanlığı olarak
Ramazan Bayramı öncesi ve ramazan ayı bo-
yunca fiyat hareketliliğine mahal vermemek
adına başta gıda ve ihtiyaç maddelerinin toptan
satışını yapan işletmeler başta olmak üzere,
ulusal ve yerel marketler ile restoran ve lokan-
talarda haksız fiyat artışı ve fiyat etiketi yönet-
meliği kapsamında yoğun ve aralıksız bir
şekilde denetimlerimize devam ediyoruz" ifa-
delerini kullandı. (DHA)

Bayram öncesi
“fahiş fiyat” denetimi

KK
ahramankazan Belediyesi Kültür ve
Sosyal İşler Müdürlüğü tarafından Ra-
mazan Ayı’nın manevi iklimini yansıt-

mak amacıyla çocuk ve yetişkinlere yönelik
Ramazan Şenliği düzenlendi. Kahramankazan
Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü ta-
rafından Ramazan Ayı’nın manevi atmosferini
yaşatmak amacıyla Ramazan Şenliği düzen-
lendi. Milli Egemenlik Parkı’nda iki gün süreyle
yapılan şenlikte çocuklar animasyon show, saha
animasyon ekibi, tahta bacak, şişme oyun grubu
etkinlikleri ile eğlendi, pamuk şeker, macun ve
mısır tezgahlarını gezerek eski Ramazanları
aratmayan anlar yaşadılar.

7’den 70’e her yaştan vatandaşa hitap eden
şenlikte ebeveynlerde unutulmadı. İlahi Gru-
bu’nun seslendirdiği birbirinden güzel eserler
ile mest olan ebeveynler, çocuklar etkinlik ala-
nında eğlenirken semazen gösterileriyle anın ta-
dını çıkardılar. (Haber Merkezi)

Kahramankazan’da
Ramazan şenliği 
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Köşe yazarları tarafından hazırlanan makalelerin hukuki 
sorumluluğu tümüyle yazarlara aittir.                

kitap vitrini
bir karakter yaratmak
Sanatın kendisi; ister ses,

ister çizim ya da hareket olsun, o
kesintisiz çizginin kurulduğu
anda ortaya çıkar. Stanislavski,
Bir Karakter Yarat- mak  adlı
ünlü eserinde, oyuncunun yete-
neğinin temelinde bulunan hayal
gücünü keşfederek, oyunculuk
“sistemini” geliştirmiştir. Bu
kitap, fiziksel olarak nasıl can-
landırılacağına dair ifadeler, ey-
lemler ve konuşma gibi araçları
kullanarak karakter yaratımını
inceler. Bu eser, oyunculuğun
temel prensiplerini öğrenmek
ve derinlemesine kavramak iste-
yenler için eşsiz bir rehberdir.

İlişki Testi
Goodreads Yılın En İyi

Aşk Romanı Adayı New
York Times çoksatan yazarı
Helen Hoang, Aşkın For-
mülü ve Evlilik Provası’nın
ardından bu kez de İlişki Tes-
ti’yle okurlarıyla buluşuyor.
Beklemediği bir başarıya
sahip olmasıyla kendini belli
etmeye başlayan tükenmişlik
sendromu, uzun süredir bir-
likte olduğu erkek arkadaşı
Julian’ın açık ilişki istediğini
açıklamasıyla “Ben burada-
yım!” diye bağırarak An-
na’nın  kendini daha fazla
sorgulamasına neden olur.

ANKARA RÜZGARI

Kimilerinde fazladır,
Kimilerinde yok denecek kadar az…
Şöyle tanımlıyor TDK merakı:
“Bir şeyi anlamak, öğrenmek, görmek için du-

yulan, içten gelen istek.
Bir şeyi yapmak, bir şeyle uğraşmak, bir şeyi

edinmek isteği.’’
İyi yönleri de var merakın kötü yönleri de…
Kıvamında tutarsan iyi,
Ayarı kaçırırsan kötü…
Örneğin ana cadde üzerinde kafa kafaya gelip,

hurdaya dönmüş araçların ağlamaklı sürücülerinin
yanına yaklaşıp da “Ne olmuş burada abi’’ diye so-
rarsan merakın kıvamını kaçırmış olursun…

Hem de çok…
Hele sinirli birine çattıysan…
Merakın yüzünden hastanelik olman işten bile

değildir.
İlgisizlik de benzer sonuçları doğurur bazen.
Televizyondaki derbi maçına kilitlenmiş, alış-

verişe giden hanımın sana emanet ettiği afacanla il-
gilenmeyi ihmal etmişsen, “içeride ne haltlar
karıştırıyor acaba’’  sorusunu aklına getirmemişsen
örneğin, yangın dahil olası felaketlerin suçunu baş-
kalarında arama sakın.

Ölçüyü kaçırmamak gerek…
Merak konusunda da:
Aynanın karşısına geçip de gözlerini kapatan

Temel’e ne yaptığını sormuşlar;
“Hiiççç’’ demiş temel, uyurken nasıl göründü-

ğümü merak ediyorum da…
Dedik ya her şeyin bir ölçüsü olmalı.
Öyle değil mi?
Tabii merakın da…

Merak

Süha Örtülü

TT
üketicilerin korunması için üretim sürecinden
itibaren bir denetim mekanizması olması gerek-
tiğini vurgulayan Türkiye Esnaf ve Sanatkârları

Konfederasyonu (TESK) Genel Başkanı Bendevi Pa-
landöken, “Tarladan soframıza gelinceye kadar yapı-
lacak denetimlerin gerçekten amacına uygun olabil-
mesi için üretim merkezlerinden başlanması lazım. Ör-
neğin, ürünler piyasaya arz edildikten sonra raftaki ürü-
nün kontrol edilmesi, o ürün tükendikten sonra ancak
yapılması gereken denetimlerin de bir işe yaramadığını
gösteriyor. Dolayısıyla, hem tüketicinin bu konudaki
rahatsızlığı hem de esnafın vatandaşla karşı karşıya
gelmesine neden oluyor. Tarlada, bu ürünlerin katkı ko-
ruyucu şekildeki zirai ilaçlardan arındırılmış olduğu
yani üretim künyesinin olması gerekliliği ve üretim
sonrasında rafa ve tezgaha konulacak ürünlerin fabri-
kadaki ana üretim merkezlerinde kontrol edilmesi ge-
reklidir” dedi.

“ürünlerin kullanım tarihleri ve
içerikleri kontrol edilmeli”

Denetimlerin amacına hizmet edebilmesi için tüke-
tici kontrollerinin de çok önemli olduğunu söyleyen
TESK Genel Başkanı Bendevi Palandöken, “Örneğin,
et mi, et mamulleri mi? Tabii ki kaynağında yapılmalı.
Hazırlanmış ve rafa konulmuş buzdolabında saklanmış
ancak vatandaşın aldıktan sonra tahlil edilmesi gereken
ürünler sağlıklı bir şekilde insanların tüketebileceği
ürünler olmaktan öteye gitmemelidir. Halbuki üretim
merkezlerinde bu kontroller yapıldığında insanlar daha
sağlıklı yiyeceklere ulaşmış olacaklar. Tabii ki dikkat
edilmesi gereken bir diğer husus, üretim merkezlerinde
veya alışveriş yapılan yerlerdeki tüketici duyarlılığıdır.
Ürünlerin üzerine bakılması, tarihleri veya içerdikleri
maddelerin sağlığa zararlı olup olmadığının kontrol
edilmesi lazım, yoksa denetimlerin amacına uygun
olmaz ve insanların daha sağlıklı beslenmelerini sağ-
layamaz” diye konuştu.

Alışveriş yaparken vatandaşlarında ürünleri iyi in-
celemesi gerektiğinin altını çizen Palandöken, “Bu açı-

dan vatandaşların güvenilir noktalardan alışveriş yap-
ması ve otokontrol yapması, belki de denetim sürecine
katkıda bulunarak daha sağlıklı ürünler tüketmelerine
olanak tanıyacaktır. Bilindiği üzere, her gün yapılan
denetimler sonucunda tükettiğimiz ürünlerin ne kadar
karmaşık katkı maddeleriyle üretildiği biliniyor ve bu
durum insanları mağdur ediyor veya tereddütle yaklaş-
malarına neden oluyor. Soruyorlar, bu üründe bir sorun
var mı diye; halbuki, bu ürünün başında bu kontroller
yapılmış olsaydı, hem vatandaşların sağlıklı gıdalara

erişimi kolaylaşacak hem de insanların en önemli ihti-
yaçları olan temel gıda maddelerinde veya kullanılan
temizlik malzemelerindeki kimyasal içeriklerin gerçek-
ten ürün üzerinde yazıldığı gibi olmadığını merdiven-
altı üretimlerinin tespiti mümkün olabilecekti. Bu
nedenle, akşam karanlığında araçların arkasında veya
bilmediğiniz yerlerde ucuz fiyatlı ürünler almak isti-
yorsanız, sağlığınızın riske girebileceğini şimdiden göz
önünde bulundurmanız gerekmektedir” ifadelerini kul-
landı.              (Haber Merkezi)

“Tüketici üretim
aşamasında korunmalı”

Alışveriş yaparken vatandaşlarında ürünleri iyi incelemesi gerektiğinin altını çizen TESK Genel
Başkanı Bendevi Palandöken, “Bu açıdan vatandaşların güvenilir noktalardan alışveriş yapması ve otokontrol yap-
ması, belki de denetim sürecine katkıda bulunarak daha sağlıklı ürünler tüketmelerine olanak tanıyacaktır.” dedi.

KK
eçiören Belediyesi tarafından Kırşehirli dernek
ve vakıflara yönelik düzenlenen iftar programı
Mevlana Kültür Merkezi’nde gerçekleşti. Ke-

çiören Belediye Başkanı Dr. Mesut Özarslan’ın ev sa-
hipliğinde düzenlenen iftar programında  dualarla
oruçlar açıldı. Programa Eski Devlet Bakanı Ramazan
Mirzaoğlu, CHP Ankara Milletvekili Semra Dinçer,
Yeniden Refah Partisi Ekonomi İşleri Başkan Yardım-
cısı Selim Baba, Anahtar Parti Ankara İl Başkan Yar-
dımcısı Gökhan Kolukırık, Anahtar Parti Keçiören İlçe
Başkanı Serhat Yeniçeri, Eski Kırşehir Belediye Baş-
kanı Halim Çakır, Kırşehirli Dernekler Federasyonu
Genel Başkan Vekili Hüseyin Ata, Kırşehirliler Vakfı
Genel Başkanı Tuncay Tekay, Kırşehirliler Vakfı Ku-
rucusu ve Başkan Vekili Zeki Yürekli, Kır-Der Genel
Başkanı Orhan Aydın, Keçiören Kırşehirliler Derneği
Başkanı Hakan Gönen, Kaman Meşeköy Dernek Baş-
kanı Erol Tıraş ve çok sayıda vatandaş katıldı.

“23 nisan’da 23 eserin
açılışını yapacağız”

Programda katılımcılara seslenen Keçiören Bele-
diye Başkanı Dr. Mesut Özarslan, 23 Nisan Ulusal

Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nda 23 eserin açılışını
yapacaklarını belirterek, “Size buradan bir müjde ve-
riyorum kıymetli hemşehrilerim. 23 Nisan’da 23 ese-
rimizin açılışı yapacağız. Hepinize hayırlı uğurlu olsun.
Biz temel atma yapmayız, biz açılış yaparız. Halkımıza
hizmet ederiz” dedi.

Başkan Özarslan, “Kıymetli Kırşehirliler geçen yıl
bu zamanlar sizlerle beraber yine iftar sofralarında be-
raberdik. Kapımıza gelen kimseye siz bize oy verdiniz
mi ya da vermediniz mi demedik. Elimizden geldiği
ölçülerce kanun çerçevesinde herkese elimizden gelen
yardımı yaptık ve yapıyoruz” dedi.

“daha güzel yarınlarda
buluşmak ümidiyle”

Eski Devlet Bakanı Ramazan Mirzaoğlu, “Burada
bu güzel iftar sofrasını hazırlayan ve bizleri de davet
eden ev sahipliği yapan Keçiören Belediye Başkanı-
mıza çok teşekkür ediyorum. İyi günlerde, güzel Tür-
kiye’de, daha güzel yarınlarda buluşmak ümidiyle
hepinizin Ramazan-ı Şerif’ini kutluyorum. Gelecek
bayramınız da şimdiden hayırlı olsun” dedi.

CHP Ankara Milletvekili Semra Dinçer, “Bir Ra-

mazan ayını yine hep birlikte yaşıyoruz. Ramazan ayı-
nın İslam alemine huzur, bereket, sağlık getirmesini di-
liyorum. Geçen sene bu zamanlar bir seçim telaşı
yaşadık ve yine Kırşehirli hemşehrilerimizle birlikte
iftar soframızı, lokmalarımızı paylaştık. O zaman şunu
demiştik. Biz Keçiören’i hep birlikte yöneteceğiz. He-
pinizin söz hakkı olacak. Keçiören’i daha güzel günlere
hep birlikte ulaştıracağız. Belediye Başkanımız Sayın
Mesut Özarslan göreve geldiği günden bu yana hiç
kimseyi ayırt etmeden herkese hizmetin en iyisini ve-
rebilmek adına elinden gelen bütün çabayı gösteriyor”
dedi.

“büyük destek gördük”

Kırşehirliler Vakfı Genel Başkanı Tuncay Tekay,
“Ankara Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın Man-
sur Yavaş ve Keçiören Belediye Başkanımız Sayın
Mesut Özarslan’dan çok büyük destek alıyoruz. Kırşe-
hirlilerin birliğini, beraberliğini, kültürünü yaşatmak
adına yaptığımız faaliyetlerin hepsinde özellikle Ke-
çiören Belediye Başkanımızdan çok büyük destek gör-
dük” dedi.

“dostluk ve samimiyeti hissettim”

Kır-Der Genel Başkanı Orhan Aydın, “Bu güzel
iftar sofrasında bir araya gelmenin mutluluğunu yaşı-
yoruz. Birlik ve beraberliğimizi pekiştiren bu güzel
soframızda sizlerle beraber olmaktan mutluluk ve onur
duyuyoruz. 

Keçiören Belediye Başkanımız, çok kıymetli yol
arkadaşım, değerli kardeşim Dr. Mesut Özarslan’a
sonsuz teşekkürlerimi sunuyorum” dedi.

Kırşehirli Dernekler Federasyonu Genel Başkan
Vekili Hüseyin Ata, “Ev sahibi burada Dr. Mesut
Özarslan’dır. Biz onun misafiriyiz. Hep beraber Kırşe-
hir olarak biz burada ev sahibinin davetine icabet ettik.
Hepinize teşekkür ediyorum” dedi.

her daim yanınızdayız

Kaman Meşeköy Dernek Başkanı Erol Tıraş, “Kıy-
metli Belediye Başkanı Mesut Özarslan bizi bu sa-
londa, bu sofrada, birlik beraberlik içinde birleştirdi.
Kendisine çok teşekkür ederim. Allah yardımcısı olsun.
Başkanım, sizin gibi bir belediye başkanıyla yol gitti-
ğim için çok mutluyum. Her zaman, her daim yanınız-
dayız” dedi. (Haber Merkezi)

Kırşehirliler iftarda buluştu

KK
eçiören Belediyesi ilkbahar aylarının gel-
mesi ve havaların ısınmasıyla birlikte or-
taya çıkan sinek, böcek ve haşerelerin yok

edilmesi için ilçe genelinde larva mücadelesine
başladı. Özellikle nemli ve suyun yoğunlukta ol-
duğu alanlarda, parklarda ve yoğun kullanılan alan-
larda başlatılan ilaçlama çalışmaları gece gündüz
olmak üzere vardiyalı şekilde devam ediyor. Yaz
aylarında ilçe sakinlerinin sinek ve haşere sorunu
yaşamaması için yoğun çalışma yürüttüklerini kay-
deden görevliler, çalışmalar sırasında kullanılan
ilaçların yalnızca larvalar ve böceklere zararlı et-
kide bulunduğunu, diğer canlılara herhangi bir za-
rarı olmadığını belirtti.

51 mahallede eş zamanlı ilaçlama çalışması yü-
rütüldüğünü kaydeden Keçiören Belediye Başkanı
Dr. Mesut Özarslan, “Havaların ısınmasıyla bir-
likte ekiplerimiz yeşil alanlarda, parklarda ve sulak
alanlarda gece gündüz ilaçlama çalışması yürüt-
mektedir. Amacımız halk sağlığı ve vatandaşları-
mızın sinek ve haşereden uzak huzurlu bir yaz
mevsimi geçirmesi” dedi. (Haber Merkezi)

Keçiören’de
ilaçlama seferberliği

RR
amazan coşkusunu ilçe halkına doyasıya
yaşatmaya devam eden Yenimahalle Bele-
diyesi, Yakacıklıları iftar sofrasında buluş-

turdu. Yakacık Kültür Merkezi önünde gerçekleşen
iftar programına, çok sayıda mahalle sakinin yanı
sıra Yenimahalle Belediye Başkanı Fethi Yaşar,
Başkan Yardımcıları Yaşar Neslihanoğlu, Naki
Demir ve belediye meclis üyeleri de katıldı.

“16 senedir ramazan
sofraları kuruyoruz”

İftar öncesi Kur'an tilaveti, dualar ve semazen
gösterisi ile Ramazan ruhunu hisseden vatandaşlar,
ezanın okunmasıyla birlikte çorba, kavurma, pilav,
baklava, hurma ve ayrandan oluşan iftar menü-
süyle oruçlarını açtı.

Yakacıklılara seslenerek ilçenin her noktasında
iftar sofraları kurmaya devam edeceklerini dile ge-
tiren Başkan Yaşar, “16 senedir Yenimahalle’de
Ramazan sofraları kuruyoruz. Zengin ile fakiri,
güçlü  ile güçsüzü  aynı sofrada buluşturuyoruz.
Komşuluk ilişkilerini pekiştiriyoruz. Ramazan’ın
paylaşma, şükretme duygusu olduğunu hatırlatmak
istiyoruz.  Ramazan ayı yüce dinimizin en önemli
ayıdır. Ramazan'da kin yoktur, nefret yoktur, haram
yoktur. Ramazan hoşgörü ayıdır, kucaklaşma ayı-
dır. Ramazan birlik ve beraberlik ayıdır. Rama-
zan’da barış, sevgi, kardeşlik ve bereket vardır. Bu
vesile ile şimdiden Kadir Gecenizi ve Ramazan
Bayramı’nızı kutluyor, hepinizi saygı ve sevgiyle
selamlıyorum” dedi. (Haber Merkezi)

Yenimahalle
iftar sofrası

Yakacık’ta kuruldu
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Klima mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile
ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin
ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2025/338356 
1-İdarenin
a) Adı : İÇİŞLERİ BAKANLIĞI EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : Ayrancı Mah. Dikmen Cad. No:11 06540 ÇANKAYA/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 3124623965 - 3124288117
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak 
indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : Klima
b) Niteliği, türü ve miktarı : 4 Kısım (1. kısım 9.000 BTU/h Duvar Tipi Klima: 52 adet, 2.kısım
12.000 BTU/h Duvar Tipi Klima: 50 adet, 3. kısım 18.000 BTU/h Duvar Tipi Klima: 55 adet, 4.kısım
24.000 BTU/h Duvar Tipi Klima: 93 adet)
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/
teslim edileceği yer : Alıma konu cihazların teslimi ve montajı teknik şartname 3.2.17'de
belirtilen düzenleme kapsamında EK-10'da belirtilen icmal listesine göre yapılacaktır.
ç) Süresi/teslim tarihi : Söz konusu malzemeler sözleşmenin noter tarafından tescil edil-
diği tarihi izleyen günden itibaren 90 (doksan) takvim günü içerisinde teknik şartname 3.2.17'de be-
lirtilen düzenleme kapsamında kurulum ve montaj işlemleri gerçekleştirilerek, çalışır durumda teslim
edilecektir.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin noter tarafından tescil edildiği tarihi izleyen gün
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) 
tarih ve saati : 10.04.2025 - 14:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres) : Emniyet Genel Müdürlüğü Destek Hizmetleri Daire Başkanlığı 4
Nolu Satın Alma Şube Müdürlüğü Ayrancı Mah. Dikmen Cad. No:11 O Blok Kat:2 Oda No: 5 Çan-
kaya/ANKARA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir. 

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. Yetkili satıcılığı veya imalatçılığı gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
a) İmalatçı ise imalatçı olduğunu gösteren belge veya belgelere ilişkin bilgiler,
b) Yetkili satıcı veya yetkili temsilci ise yetkili satıcı ya da yetkili temsilci olduğunu gösteren belge
veya belgelere ilişkin bilgiler,
c) Türkiye’de serbest bölgelerde faaliyet gösteriyor ise yukarıdaki belgelerde belirtilen serbest bölge
faliyet belgesine ilişkin bilgiler.
İsteklilerin yukarıda sayılan bilgilerden, kendi durumuna uygun bilgi veya bilgileri belirten isteklilerin
yeterlik bilgileri tablosu uygun kabul edilir. İsteklinin imalatçı olduğu aşağıdaki belgelerdeki bilgiler
ile tevsik edilir.
İmalat Yeterlik Belgesi
Kapasite Raporu
Sanayi Sicil Belgesi
Üretici veya İmalatçı Olduğunu Gösteren Belgeler
Yerli Malı Belgesi veya Teknolojik Ürün Deneyim Belgesi
Yetkili Satıcı Belgesi
Yetkili Temsilci Belgesi
4.3.2. Tedarik edilecek malların katalogları, broşürleri, fotoğraflarına ilişkin bilgiler ile teknik şartna-
meye cevapları ve açıklamaları:
Katalog
4.3.3. İsteklinin teklifi kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci maddesi dışındaki mad-
deleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler:
Marka Model
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin tamamında
% 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanla-
rın, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci
maddesine göre açıklama istenecektir.
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Günden Kalanlar

Ramazan
faziletler ayıdır

İnsanlığa kıyamete kadar yol göstermek
üzere gönderilmiş bulunan Kur’an-ı Kerim,
Ramazan ayında indirilmiştir. On iki aylık yıl
dediğimiz zaman dilimi içinde Ramazan
ayını üstün kılan ve ona ayrı bir anlam yük-
leyen esas unsur işte bu özelliktir. Yani Ra-
mazanın Kur’an’ın indirildiği ay olmasıdır.
Bunun için Ramazan ayı fazilet bakımından
diğer aylardan üstün tutulmuştur. Fazilet, in-
sanın iyilik yapmasını ve kötülükten uzak
durmasını sağlayan ruhî yetenekler için kul-
lanılan ahlâki bir terimdir. Kur’an’ın indiril-
diği ay oluşu, diğer bir ifadeyle İslam dave-
tinin başlangıcının yıl dönümü olması müna-
sebetiyle Ramazan ayının Müslümanların
hayatında çok önemli bir yeri vardır. Kur’anı
Kerim’de bu mübarek aydan başka özellikle
övgüyle ismi açıkça belirtilmiş bir başka ay
yoktur.

Ramazan ayı rahmet ayıdır. Müslüman-
ların dini hayatı açısından önemli bir yoğun-
laşmayı da beraberinde getirir. Bu yoğunluk
içerisinde yapılan ibadetler, oruç, teravih ve
taatler, zikir, infak vs. Allah’ın bol rahme-
tiyle ve sevabıyla karşılık görür. Çünkü Allah
güzel ameller işleyenlerin ödüllerini asla
zayi etmez. İbadetlerin asıl amacı, insanı Al-
lah’a karşı tam bir teslimiyet içinde iyi insan
ve iyi Müslüman yapmaktır. 

Ramazan mağfiret, rahmet ve bağışlanma
ayıdır. Bunun için herhangi bir sebeple gü-
nahlara dalmış olanlar için iyi bir dönüş
yapma, tövbe etme ve arınma mevsimidir.
Bu fırsatın iyi değerlendirilmesi için Pey-
gamber Efendimizin pek çok teşviki bulun-
maktadır. Bu nedenle her şeyden önce içten
bir tövbe ile kötülüklerden ve günahlardan
uzaklaşma iradesini ortaya koymak gereki-
yor. Bir taraftan sevap kazanıp hayırlı işlere
koşarken öbür taraftan masiyetler terk edil-
mezse bu durum, altı delik bir kaba yukardan
doldurulan maddenin alttan dökülüp gitme-
sine benzer. 

Mübarek Ramazan’ı yarıladık bile...
Daha nice ramazanlara erebilmek dileğiyle;
ibadetlerin ihlaslı, tartıların doğru, sevapların
çoğaldığı, kötülüklerin azaldığı, yardımlaş-
manın çoğaltıldığı; fakir fukaranın oy için
doyurulmadığı, gösterişten uzak; yardımların
verilenin onurunu kırmayacak biçimde ya-
pılmasını; sevgi, hoşgörü, saygı dolu bir Ra-
mazan ayı geçirmemizi diliyor; nice rama-
zanlara diyorum. İbadetlerimizin makbul,
Allah katında kabul olunan ibadetlerden ol-
masını niyaz ediyorum. Ülkemize, bütün
Müslüman ülkelere ve tüm insanlık âlemine
hayırlar getirmesi dileğiyle…

Mustafa KADEMOĞLU

AA
nkara Büyükşehir Belediyesi Ramazan
ayının ruhunu kültür ve sanat etkinlikle-
riyle hissettirmeye devam ediyor. Kültür

ve Sosyal İşler Daire Başkanlığı tarafından dü-
zenlenen “Ramazan Özel Sergisi”, Zafer Çarşısı
Sergi Salonu’nda emeği geçen sanatçılar ve ka-
tılımcıların alkışları eşliğinde açıldı. BELMEK
kursiyerleri ve usta öğreticiler tarafından hazır-
lanan tezhip, çini, ebru, minyatür, hat ve kat-ı sa-
natlarının en güzel örneklerini Başkentlilerle
buluşturan sergi, 28 Mart 2025’e kadar ziyaret
edilebilecek.  

“KÜLTÜR VE SANATLA
DOLU RAMAZANLAR”

Ankara Büyükşehir Belediyesi Daire Baş-
kanı Ayça Yusufoğlu, açılışta yaptığı konuşmada,
Ramazan ayının huzur, bereket ve manevi derin-
liğine dikkat çekerek şunları söyledi:

“Bu sergi, sadece geleneksel sanatların birer
eser olarak sergilendiği bir alan değil, aynı za-
manda kültürel mirasımızın, sabrın, emeğin ve
estetik anlayışımızın bir yansımasıdır. Her bir
eser, sanatçıların ruhunu, inancını ve ustalığını
taşıyor. Hat sanatındaki zarif harfler, ebru sana-
tındaki suyun dansı, tezhipteki ince detaylar ve
çinideki derin anlamlar, hepsi bize bu toprakların
ruhunu yansıtıyor. Ankara Büyükşehir Beledi-
yesi olarak herkese kültürle, sanatla, paylaşma
ve dayanışma ruhuyla dolu dolu yaşayacakları
bir Ramazan ayı diliyorum.”  (Haber Merkezi)

“Ramazan Özel Sergisi”
Zafer Çarşısı’nda kapılarını açtı

Ankara Büyükşehir Belediyesi, Ramazan ayının manevi iklimini sanatla buluşturuyor. BELMEK
kursiyerleri ve usta öğreticiler tarafından hazırlanan “Ramazan Özel Sergisi”, ABB’nin Zafer Çarşısı

Sergi Salonu’nda sanatseverlerle buluştu. Tezhip, çini, ebru, minyatür, hat ve kat-ı gibi birbirinden özel
el sanatları eserlerinden oluşan sergi, 28 Mart’a kadar ziyaretçilerini ağırlayacak.  

UU
laştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu,
63 tren gar ve istasyonunda ücretsiz internet dö-
neminin başladığını bildirerek, "Wi-Fi hizmetine

günlük ortalama 2 bin 576 kullanıcı erişim sağladı, bu-
güne kadar 124 bin 713 vatandaş bu hizmetten fayda-
landı." ifadesini kullandı.

Uraloğlu, yazılı açıklamasında, Türkiye Cumhuriyeti
Devlet Demiryollarına (TCDD) ait gar ve istasyonlarda
ücretsiz internet hizmetinin başladığını aktardı.

Bu hizmetin ilk olarak Ankara'da yüksek hızlı tren
(YHT) hatlarında uygulandığına işaret eden Uraloğlu,
"Ücretsiz Wi-Fi hizmeti İstanbul, Eskişehir, Konya,
Sivas, Malatya, Kars, Erzincan, Batman, Mardin, Diyar-
bakır ve Van gibi stratejik noktalarda yer alan 63 farklı
gar ve istasyonda sunuldu." değerlendirmesinde bulundu.

Uraloğlu, amacın, vatandaşlara daha konforlu, mo-
dern ve verimli bir seyahat deneyimi sunmak olduğunu
belirterek, "Wi-Fi hizmetine günlük ortalama 2 bin 576
kullanıcı erişim sağladı, bugüne kadar 124 bin 713 va-
tandaş bu hizmetten faydalandı. Kamusal alanlarda in-
ternet erişimi artık temel bir ihtiyaç. Bu doğrultuda
TCDD'nin gar ve istasyonlarında sunduğumuz ücretsiz
Wi-Fi hizmeti, dijitalleşme vizyonumuzun bir parçası
olarak vatandaşlarımızın hayatını kolaylaştırıyor." değer-
lendirmesinde bulundu.

Söz konusu hizmetle, iş insanlarının çalışmalarına se-
yahat ederken de devam edebildiğini bildiren Uraloğlu,
yolcuların bekleme sürelerini verimli şekilde değerlen-
direbildiğini aktardı.

Uraloğlu, internet hizmetinin yüksek güvenlik ön-
lemleriyle sunulduğuna dikkati çekerek, şunları kaydetti:
"Siber güvenlik testleri tamamlandı ve kurum ağımıza
yönelik herhangi bir güvenlik zafiyeti tespit edilmedi.
Vatandaşlarımız gönül rahatlığıyla, güvenli şekilde in-
ternet hizmetimizden faydalanabilir. TCDD'nin dijital-
leşme vizyonu doğrultusunda Wi-Fi hizmetini tüm gar

ve istasyonlara yaygınlaştırmayı hedefliyoruz. Uluslar-
arası standartlarda sunduğumuz bu hizmetle sadece Tür-
kiye'nin değil, turistlerin de faydalanabileceği modern
bir altyapı kuruyoruz. 

Türkiye'nin dijitalleşme sürecinde öncü rol oynuyor
ve dijital dünyanın kapılarını vatandaşlarımıza ücretsiz
olarak açıyoruz."

Dijital dönüşüm projelerini kararlılıkla sürdürecek-
lerini ifade eden Uraloğlu, hedefin TCDD'yi modern ula-
şımın öncüsü yapmak ve vatandaşlara en iyi seyahat
deneyimini sunmak olduğunu belirtti.                    (AA)

Tren gar ve istasyonlarında ücretsiz internet dönemi başladı
Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, “Ücretsiz Wi-Fi hizmeti İstanbul, Eskişehir, Konya, Sivas, Malatya, Kars, Erzin-

can, Batman, Mardin, Diyarbakır ve Van gibi stratejik noktalarda yer alan 63 farklı gar ve istasyonda sunuldu. Wi-Fi hizmetine gün-
lük ortalama 2 bin 576 kullanıcı erişim sağladı, bugüne kadar 124 bin 713 vatandaş bu hizmetten faydalandı.” dedi.

ÇÇ
iğdem Mahallesinde komşuluk ilişkilerini
güçlendirmek amacıyla çalışmalarını sürdü-
ren Çiğdemim Derneği ve mahalle muhtarlığı

tarafından düzenlenen Komşuluk Sofrası İftarına çok
sayıda mahalle sakini katıldı.

Dernek bahçesinde kurulan komşuluk sofrasına
katılanlara dernekte imeceyle hazırlanan çorba, or-
taklaşa alınan hurma, zeytin, pide ve içecek ikram
edilirken, komşular da evde hazırlayıp getirdikleri yi-

yecekleri birbirleriyle paylaştılar.
Paylaşımın ve komşuların birlikte iftar sofrasında

dayanışmasının yaşandığı geceye mahalledeki bazı
esnaflarda katkıda bulundu. Komşuluk sofrasına
gençlerin ve çocuklarının da yoğun katılımı dikkat
çekti ve katılımcıları ayrıca mutlu etti.

Komşuluğun, dostluğun, kardeşliğin ve paylaşı-
mın önemini vurgulamak için her yıl bu etkinliği dü-
zenlediklerini söyleyen dernek yönetim kurulu üyesi

ve mahalle muhtarı Özlem Ergon Cerit komşuların
ilgi ve katılımının beklediklerinin üzerinde olduğunu
ve oldukça güzel vakit geçirdiklerini söyleyerek tüm
katılımcılara ve emeği geçenlere teşekkür etti. Bu ilgi
doğrultusunda her yıl etkinliği düzenlemeye devam
edeceklerini de sözlerine ekleyen Cerit, 5 yıldızlı iftar
sofralarının yerine paylaşmasını bilenlerin komşuluk
sofrasının önemini vurguladı ve her şeyin paylaştıkça
çoğaldığını söyledi. (Haber Merkezi)

Çiğdemli komşular Komşuluk Sofrası iftarında buluştu



Makbule AKGÜL

Pir Sultan Abdal Kültür Derneği (PSAKD) Etimes-
gut Şubesi ve KESK Ankara Şubeler Platformu,
Anayasa Mahkemesi’nin Madımak faili 17 kişi

hakkında tahliye kararı vermesini ve Suriye’nin kuzeyba-
tısında bulunan Lazkiye, Dera, Humus ve Tartus’ta
HTŞ’ye bağlı gruplar, IŞİD ve SMO’nun katliamlarını
protesto etmek için bir araya geldi. Yapılan yü-
rüyüşün ardından PSAKD Etimesgut Şubesi
önünde basın açıklaması yapıldı. 

Açıklamayı PSAKD Etimesgut Şube
Başkanı Lale Günay okudu. Suriye’de
Alevilere yönelik katliamın devam et-
tiğini belirten Lale Günay, “Suriye’de,
8 Aralık 2024’de gerçekleşen yönetim
değişikliğinden sonra, Alevilere yönelik
sistematik ve bilinçli bir katliam sürü-
yor! 8 Aralık’tan bu yana, İdlib, Humus,
Hama ve Lazkiye kırsalında Alevi köyleri
kuşatma altında, halk ölüm tehdidiyle yüz
yüze” dedi.

“TÜRKİYE,
BU KATLİAMLARIN NERESİNDE?”

Suriye’de yaşananların bir soykırım olduğunu ve bu
zulmün faillerinin belli olduğunu belirten Günay, şunları
söyledi: “Buradan yüksek sesle haykırıyoruz! Geçici hü-
kümet, onun lideri Colani ve Heyet Tahrir el-Şam (HTŞ)
başta olmak üzere El Kaide bağlantılı cihatçı çeteler, yıl-
lardır Alevilere, Hristiyanlara ve farklı inanç gruplarına
yönelik katliamlar düzenlemektedir. Suriye’de kurulan ge-
çici hükümet, onun sözde lideri Colani ve bu çeteler, Batılı
emperyalist güçlerin desteğiyle büyütülmüş, silahlandırıl-
mış ve eğitilmiştir. Bugün Suriye’de, Alevi köylerinde, sa-
dece bu çetelerin eli kanlı militanları değil, onları besleyen,
onlara lojistik sağlayan, siyasi zemin açan tüm devletler
de sorumludur. Türkiye, bu katliamların neresinde?”

“Suriye’deki ‘güvenli bölge’ politikaları, ‘Esad artık-
ları söylemleri’ aslında Alevileri ve diğer azınlıkları hedef
alan bir etnik temizlik planıdır” diyen Günay şunları kay-
detti: “Bölgedeki askeri ve istihbarı unsurlar, bu çetelerin
hareketlerini desteklemekte, Suriye’nin parçalanmasını
derinleştirmektedir. Medya ve uluslararası kurumlar, bu
katliamları görmezden geliyor, emperyalist propaganda

makinesiyle gerçeği çarpıtıyorlar. Alevi halkının yaşa-
dığı zulümden bahsedenler ya susturuluyor ya

da kara propagandayla itibarsızlaştırılıyor.
Körfez ülkeleri ve Batılı devletler, petrol

ve doğal gaz hesapları uğruna radikal çe-
telere finansman sağladılar, onları ‘öz-
gürlük savaşçısı’ olarak sundular.
Bugün bile, bu katil sürülerini ‘ılımlı
muhalif’ gibi göstermeye devam edi-
yorlar. Colani ve yönetimi ve onları
destekleyenleyen bu katliamların doğ-

rudan sorumlusudur.”
Saldırıları gerçekleştiren çetelerin

meşrulaştırılmaması gerektiğini belirten
Günay, “Bu kanlı planları yürüten hükümetler,

istihbarat servisleri ve medya organları hesap verme-
lidir. Uluslararası kamuoyunu, insan hakları örgütlerini,
vicdan sahibi herkesi Suriye’deki Alevi soykırımına karşı
harekete geçmeye çağırıyoruz. Susarsak, bu vahşetin suç
ortağı oluruz” dedi.

“TÜM DÜNYANIN GÖZLERİ ÖNÜNDE
BİR SOYKIRIM YAŞANIYOR”

Eğitim Sen Ankara 4 No’lu Şube Başkanı Gülhan
Şimşek, Suriye’de olan katliamı lanetleyerek, “Tüm dün-
yanın gözleri önünde bir soykırım yaşanıyor. Suriye bir
kez daha savaş politikaları ve kanla sınanıyor. Savaşı ve
şiddeti araç olarak kullanan emperyalist güçler coğrafyayı
kana bulamaktan vazgeçmiyor. Suriye’de Alevilerin
yoğun olarak yaşadığı bölgelerde cihatçı, mezhepçi çete-
lerin katliamları dur durak bilmiyor. Yaşananlar sadece

mezhepçi bir saldırı olmaktan öte tüm coğrafya üzerinde
büyüyen savaş politikalarının göstergesidir. Suriye’nin de,
Türkiye’nin de dahil olduğu bu süreç bölgenin tamamını
karanlığa sürüklemiş ve emperyalist çekişmelerin de teh-
likeyi boyutlara gelmesini sağlamıştır. HTŞ rejiminin mu-
halif kesimlere karşı izlediği inkar ve katliam politika-
larının devletleşme süreci ile birlikte, resmi kolluk kuv-
vetleri ile sürdürülmesi bu süreci daha da vahim hale ge-
tirmektedir” diye konuştu.

“BUGÜNE KADAR HİÇ EĞİLMEDİK”
PSAKD Genel Başkanı Cuma Erçe ise yaşanan katli-

amları hatırlatarak şunları söyledi: “Onlar katliamları ile
övüne dursunlar, bizler her türlü baskıya her türlü işken-
ceye rağmen onların önünde eğilmedik. Zalimin önünde
eğilmedik. Biz katliamcı zihniyetin karşısında bugüne
kadar hiç eğilmedik. Dün dünyanın her bir yanını cinayet-
ler ile süsleyenler, aynı güçler bugün Suriye’de yine Al-
evileri katlediyor. Katiller aynı, besleyenler, büyütenler,
onlara sahip çıkanlar aynı. Sivas’ta 33 canımızı yakanlar,
bugün serbest bırakanlarla Suriye’de bu cinayeti işleyenler
aynı kafadır. Sivas’taki katilleri savunanlar, mahkemelerde
onlara avukatlık yapanlar bugün ülkeyi yönetiyorlar, ül-
kenin en önemli mercilerine getirildiler, milletvekili seçil-
diler, bakan yapıldılar”
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“Susarsak vahşetin suç ortağı oluruz”

DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı Evrim Rızvanoğlu, Ankara’nın tahıl ambarı olarak bilinen, ve-
rimli tarım arazilerini ve Mogan ile Eymir Gölleri’ni besleyen su kaynaklarını tehdit eden yeni kömür

madeni projesine karşı, Kırıklı Köyü’nde köylülerle bir araya gelerek yanlarında olduğunu belirtti.  

PSAKD Etimesgut Şubesi Madımak Katliamı faillerinin tahliye edilmesini ve
Suriye’de yaşanan Alevilere dönük katliamı protesto etmek için yürüyüş düzen-
ledi. Yürüyüşün ardından yapılan açıklamada, “Uluslararası kamuoyunu, insan

hakları örgütlerini, vicdan sahibi herkesi Suriye’deki Alevi soykırımına karşı
harekete geçmeye çağırıyoruz. Susarsak, bu vahşetin suç ortağı oluruz” denildi.

“MADIMAK ADALET
NÖBETİ 15’İNCİ GÜNÜNDE”
PSAKD, Madımak Adalet Nöbeti’nin 15’inci gü-

nünde nöbet eylemini sürdürmeye devam ediyor. Eylem-
den sonra PSAKD Etimesgut Şubesi’ne geçilerek adalet
nöbeti tutulmaya başlandı. 

Etimesgut Şubesi’nde tutulan nöbete katılan Cuma
Erçe, Karşıyaka Mezarlığı’nda başlatılan nöbeti Adalet
Bakanlığı önünde yapılacak eylem ile sonlandıracakla-
rının altını çizdi. Aynı zamanda başvurularının sonucu
olarak Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyi’nin Su-
riye’de yaşanan Alevi soykırımı nedeniyle kınama cezası
kararı verdiğini belirtti.

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı Evrim Rız-
vanoğlu, Ankara’nın tahıl ambarı olarak bilinen,
verimli tarım arazilerini ve Mogan ile Eymir Göl-

leri’ni besleyen su kaynaklarını tehdit eden yeni kömür
madeni projesine karşı köylülerin yanında olduğunu söy-
ledi. Bölgede halihazırda bir kömür madeni bulunduğunu
ve bunun bile köyü yaşanmaz hale getirdiğini belirten
köylüler, ikinci bir madenin açılması halinde su
kaynaklarının tükeneceğini, tarım ve hayvan-
cılığın biteceğini ve köyü tamamen terk
etmek zorunda kalacaklarını dile getirdi.  

Rızvanoğlu, “Bu projeden yalnızca
Kırıklı Köyü değil, Selametli, Mahmat-
lıbahçe, Tepeyurt ve Karagedik Köyleri
gibi en az 7-8 köy doğrudan etkilenecek.
Bölgedeki içme ve sulama suyu kaynak-
ları, hava kirliliği ve toprak yapısındaki bo-
zulmalar nedeniyle tüm yerleşim yerlerini
tehdit altında bırakıyor.” dedi.  

Ziyarette konuşan Kırıklı Köyü Muhtarı Ali
Rıza Özdemir, köylülerin yaşadığı mağduriyeti ve projeye
karşı verdikleri mücadeleyi anlattı: “Daha önce burada 150
hektarlık bir maden projesi planlanıyordu ve ASKİ bu pro-
jeye içme suyunu kirleteceği gerekçesiyle itiraz etti. Son-
rasında proje iptal edildi. Ama şirket şimdi projeyi 24
hektara düşürerek ÇED gerekli değildir kararı aldılar. Kö-
yümüzde tarımı, hayvancılığı bitirecek bu projeye karşıyız.
Çeşmelerimizden sularımız akmaz oldu. Elimizden gelse
ilk madenin de kapatılmasını istiyoruz ama elimizden bir
şey gelmiyor. Ama yeni açılmak isten maden için hukuki
mücadelemizi sürdüreceğiz.”

Ziyarete katılan Selametli Köyü’nden Jeoloji Mühen-
disi Engin Temişsoy, projenin teknik yönlerini ve yarata-
cağı çevresel tahribatı detaylı şekilde anlattı. Bu kömür
madeninden doğrudan etkilenecek köylerden birinde ya-
şayan Temizsoy, bilimsel veriler ışığında madenin yarata-
cağı tehlikeye şu sözlerle dikkat çekti: “Bu bölge yer altı
su kaynakları açısından kritik bir öneme sahip. Madenin
açılmasıyla birlikte su seviyeleri hızla düşecek ve kirlenme
riski artacak. Kömür madenciliği sırasında ortaya çıkan
ağır metaller hem yüzey sularına hem de yer altı su rezerv-
lerine karışarak içme ve sulama suyunu geri dönülemez
şekilde kirletecek. Bölgede tarım ve hayvancılıkla geçinen

binlerce insan var. Bu projenin uygulanması halinde yal-
nızca Kırıklı değil, çevresindeki birçok köy de büyük zarar
görecek. Tarım yapılamaz hale gelecek, hayvanların içmesi
için bile temiz su bulmak imkânsız olacak.” 

Madenin etkilerini en ağır şekilde yaşayan köy halkın-
dan Elif Erol, yaşadıkları sıkıntıları şu sözlerle dile getirdi:
“Madenin tırları yüzünden köyde yürüyemiyoruz bile.
Yolun her tarafı toz içinde, yazın köye yoğun bir toz çö-
küyor. Evlerimiz adeta kayboluyor. Eskiden bu bölgede

doğadan ot toplar, meyve toplardık. Şimdi orası
mahvolmuş durumda. Resmen cehenneme

döndü.” 

"BİZ MADENCİLİĞE DEĞİL,
PLANSIZLIĞA KARŞIYIZ"

Kırıklı Köyü’nde köylülerin haklı mü-
cadelesine destek veren Rızvanoğlu, plan-
sız ve denetimsiz yürütülen madencilik

faaliyetlerinin hem bölge halkının yaşamını
hem de tüm Ankara’nın su kaynaklarını riske

attığını belirterek şu ifadeleri kullandı: “Biz
madenciliğe karşı değiliz. Ancak doğru teknolo-

jiyle, fayda-zarar hesabı doğru yapılarak ilerlenmesi
gerekiyor. Burada Ankara’nın tahıl ambarı zarar görecek.
Mogan ve Eymir başta olmak üzere, bütün bir Ankara’nın
suyu etkilenecek. Hava kirliliği nedeniyle köy yaşanmaz
hale gelecek. Bu insanlara bunu yaşatmaya değer mi?
Bizim itirazımız bunadır.”

İktidarın çevre politikalarındaki plansızlığına da dikkat
çeken Rızvanoğlu, kömürden çıkışa dair hiçbir somut adım
atılmadığını vurgulayarak şöyle devam etti: “Bakın, iktidar
yine yanlış bir çevre politikasıyla doğamızı ve insanımızı
mağdur ediyor. Şu an Meclis'te İklim Kanunu teklifi gün-
deme gelmek üzere ve bu iklim kanununda başta kömür
olmak üzere fosil yakıtlardan kademeli çıkışa ilişkin her-
hangi bir ibare bulunmuyor. Oysa biz bugün kömürden
planlı ve kademeli çıkışı sağlamış olsaydık, burada tarımı,
hayvancılığı, bölgesel verimliliği nasıl artırabileceğimizi
konuşuyor olurduk.”

Rızvanoğlu, köylülerin mücadelesine destek vererek
yetkililere şu çağrıyı yaptı: “Siz bir mücadeleye çıkmışsı-
nız. Bu mücadelenizde haklısınız. Biz de bu mücadele de
sizin yanınızdayız. Bütün Ankara’nın su kaynaklarını, Kı-
rıklı Köyü’nü ve bölge halkının yaşam hakkını savunmaya
devam edeceğiz. Yetkilileri bu projeyi yeniden gözden ge-
çirmeye çağırıyoruz!”

Tolga ALCA

DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve Kah-
ramanmaraş Milletvekili Dr. İrfan Karatutlu,
sağlık çalışanlarının çalışma koşulları, şiddet,

özlük hakları ve sağlık sisteminde yaşanan yapısal so-
runlara dikkat çekerek, hekimlerin ve sağlık emekçi-
lerinin hak ettikleri şartlarda görev yapmaları için
mücadelesini sürdüreceğini vurguladı.

“SAĞLIK ÇALIŞANLARINI
YALNIZ BIRAKMAYACAĞIZ”

Sağlık çalışanlarının sadece bugünün değil, her
günün kahramanları olduğunu belirten Karatutlu, mev-
cut sağlık sisteminin hekimleri ve sağlık çalışanlarını
her geçen gün daha fazla mağdur ettiğini ifade etti. Ka-
ratutlu, “Hekimlerimiz, sağlık emekçilerimiz yıllardır
ağır iş yükü, şiddet ve liyakatsiz yönetimler karşısında
adeta yalnız bırakıldı. Sağlık Bakanlığı, sistemin çö-
küşüne göz yumarken, çözüm üretmek yerine günü
kurtaran politikalarla sorumluluktan kaçmaya devam
ediyor. Geçtiğimiz aylarda Meclis kürsüsünden defa-
larca dile getirdim; sağlık sisteminde randevu almak
imkânsız hale geldi, hastanelerde yeterli personel yok,
atamalar gecikiyor ve sağlık çalışanları hem fiziksel
hem de psikolojik olarak tükenmiş durumda. Tüm
bunlar, yalnızca sağlık çalışanlarını değil, sağlık hiz-
meti bekleyen milyonlarca vatandaşı da doğrudan et-
kiliyor” dedi. Sağlık çalışanlarına yönelik artan şiddet
olaylarına da değinen Karatutlu, sağlıkta şiddet yasa-

sının yetersizliğine ve iktidarın bu konuda gereken
adımları atmamasına tepki gösterdi: “Hastanelerde,
polikliniklerde, acil servislerde canını ortaya koyarak
hizmet veren sağlık emekçileri, ne yazık ki her gün
şiddete maruz kalıyor. Şiddeti önleyecek gerçekçi
politikalar üretmeyen, caydırıcı cezalar getirmeyen
iktidar, bu olayların en büyük sorumlusudur. Biz
sağlık çalışanlarını yalnız bırakmayacağız. Sağlık
emekçilerine hak ettikleri güvenli çalışma ortamını
sağlayacak tüm düzenlemelerin takipçisi olmaya
devam edeceğiz.”

“VATANDAŞLAR RANDEVU ALAMIYOR”
Dr. İrfan Karatutlu, Kahramanmaraş’ta sağlık sis-

teminin çöktüğünü belirterek, hükümetin bu konuda
attığı adımların yetersiz kaldığını vurguladı: “6 Şubat
depremlerinin üzerinden iki yıl geçti, ancak Kahra-
manmaraş’ta sağlık hizmetleri hâlâ belirsizlik içinde.
Depremde yıkılan dört hastanenin yerine yapılan sağ-
lık tesisleri ya personel eksikliği nedeniyle tam kap-
asite çalışmıyor ya da tamamen kapalı durumda.
Türkoğlu Devlet Hastanesi hala açılmadı, 400 yataklı
Kahramanmaraş Devlet Hastanesinin ise yalnızca be-
lirli poliklinikleri hizmet veriyor. Yörük Selim Has-
tanesi’nde vatandaşlarımız, üst üste yığılmış şekilde
sağlık hizmeti almaya çalışıyor. Daha vahimi, Sağlık
Bakanı Kahramanmaraş’a üç kez gelmesine rağmen
Yörük Selim Hastanesi’ne uğramadı, hastaların yaşa-
dığı sıkıntıları yerinde görmek istemedi. Açılışı yapı-
lan hastanelerin gerçekten hizmet verip vermediğini
incelemek için gittiğimde, Türkoğlu Devlet Hastane-
sinin tamamen kapalı olduğunu, Kahramanmaraş
Devlet Hastanesinde ise yatakların yüzde 95’inin hala
kullanılmadığını gördüm. Personel dağılım cetveline
uygun atamalar yapılmadığı için Kahramanmaraş’ta
sağlık hizmeti ciddi şekilde aksıyor. 1 milyon 200 bin
nüfuslu şehirde, merkezde sadece 2 KBB uzmanı, 2
cildiye uzmanı var. Vatandaşlar en basit tedaviler için
bile randevu alamıyor, şehir dışına yönlendiriliyor.
Buna rağmen iktidar temsilcileri gerçekleri gizlemeye
çalışıyor.” Sağlık çalışanlarının emeklerinin karşılı-
ğını alması, haklarının korunması ve güvenli çalışma
ortamlarının sağlanması için Meclis’te ve tüm plat-
formlarda mücadele etmeye devam edeceğini belirten
Karatutlu, sözlerini şu sözlerle tamamladı: “Hekim-
lerimizin, hemşirelerimizin, tüm sağlık emekçilerimi-
zin haklarını savunmaya, sorunlarını dile getirmeye,
çözüm arayışlarını desteklemeye devam edeceğiz.
Daha adil, daha güvenli ve daha güçlü bir sağlık sis-
temi için mücadelemizi sürdüreceğiz.”

Sağlık çalışanlarının sadece bugünün değil,
her günün kahramanları olduğunu belirten

DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı
ve Kahramanmaraş Milletvekili Dr. İrfan

Karatutlu, mevcut sağlık sisteminin
hekimleri ve sağlık çalışanlarını her geçen
gün daha fazla mağdur ettiğini ifade etti.

DEVA Partili Karatutlu: Sağlık
çalışanları her geçen gün daha fazla mağdur

Deva Partisi’nden Kırıklı
Köyü’ndeki maden projesine tepki 

Makbule AKGÜL

43 gündür grevde olan Kaynak Tekniği işyerinde uzun
saatler süren görüşmelerin sonucunda anlaşma sağ-
landı. Böylece 300’e yakın işçinin çalıştığı Kaynak

Tekniği işyerinde işçiler ilk toplu sözleşmelerini imzalamış
oldu.

Toplu iş sözleşmesi imzalanmadan önce gelinen aşama
bütün ayrıntılarıyla önce İşyeri Komitesi ile paylaşıldı. İşyeri
Komitesinin onay vermesinin ardından son durum grevdeki
işçilere aktarıldı, işçilerin görüşleri alındı.

İşçilerin coşkulu onayı sonrasında, toplu sözleşmenin
imzalanması yolunda iradenin ortaya çıkması üzerine toplu
iş sözleşmesi imzalandı.

Birleşik Metal-İş, TİS’in imzalanmasına dair şunları söy-
ledi: “İşyerinde ilk defa imzalanan toplu sözleşmemizle,
üyelerimizin ücret ve sosyal haklarında birçok önemli kaza-
nım sağlandı. İmzalanan toplu iş sözleşmesi, bütün zorluk-
lara karşın 43 gündür onurlu ve kararlı bir direniş sergileyen
Kaynak Tekniği işçilerine ve tüm işçi sınıfına hayırlı olsun.

Bu süreçte bizimle birlikte olan, dayanışmalarını esirgeme-
yen tüm emek dostlarına teşekkür ederiz. Kaynak Tekniği
işçileri kazandı, tüm işçi sınıfı kazandı. Biz kazandık.”

43 gündür grevde olan Kaynak Tekniği işçileri kazandı

DEM Parti Eş Genel Başkanları Tuncer Ba-
kırhan ve Tülay Hatimoğulları başkanlı-
ğındaki heyet, MHP Genel Başkan

Yardımcıları Semih Yalçın, Feti Yıldız ve İsmail
Faruk Aksu'dan oluşan heyetle görüştü.

MHP TBMM Grup Yönetim Kurulu Toplantı
Salonu'nda gerçekleşen görüşmede, DEM Par-
ti'den Bakırhan ve Hatimoğulları'nın yanı sıra
Grup Başkanvekili Gülüstan Kılıç Koçyiğit ve İs-
tanbul Milletvekili Sırrı Süreyya Önder yer aldı.

MHP Genel Başkan Yardımcısı Yalçın, basına
kapalı olarak yaklaşık 1 saat süren görüşmenin ar-
dından yaptığı açıklamada, "Şunu bilmenizi iste-
rim, çok faydalı bir görüşme oldu." değerlendir-
mesinde bulundu.

Tülay Hatimoğulları ise yaşanan süreçle ilgili
görüşmelerde bulunduklarını belirterek, tüm gö-
rüşmeleri tamamladıktan sonra detaylı açıklama
yapacaklarını bildirdi. MHP heyetine teşekkür
eden Hatimoğulları, "Sayın Devlet Bahçeli, sağlık

koşulları elverseydi, bugün bu görüşmede olacaktı
fakat sağlık koşullarından dolayı kendisinin yet-
kilendirdiği heyetle görüştük. Biz, kendisine bir
kez daha geçmiş olsun dileklerimizi iletiyoruz.
Acil şifalar diliyoruz." ifadesini kullandı.     (AA)

DEM Parti heyeti MHP Grubunu ziyaret etti



zehra ŞahİnDokUyUcU 

Tüketici Haklar Derneği Genel Başkanı Ergün
Kılıç, gelir dağılımındaki adaletsizliklerin gi-
derilmesi, temel ihtiyaçların herkes için erişi-

lebilir hale getirilmesi için açıklamalarda bulundu.
Kılıç, “Sosyal adaletin sağlanmasını itiyoruz. Piyasa
gözetim ve denetimlerinin etkin şekilde işletilmesini
istiyoruz. Kamu politikalarının ayrım yapılmadan adil

ve eşit uygulanmalarını istiyoruz.  Tüketicilerin ye-
terli sağlıklar ve güvenli gıdaya erişimini istiyoruz.”
dedi. Tüketici Hakları Derneği’nden çağrıda bulun-
duklarını belirten Kılıç, “Sürdürülebilir ve adil bir
ekonomik düzenin sağlanması, herkesin yeterli ve
sağlıklı gıdaya erişimi temel bir insan hakkıdır. Yet-
kilileri, anayasal sorumluluklarını yerine getirerek
sosyal adaleti tesis etmeye ve her bireyin sağlıklı gı-
daya ulaşımını güvence altına alacak somut adımlar
atmaya davet ediyoruz. Bu çağrı, yalnızca bugünü
değil, geleceği de kapsayan sağlıklı ve adil bir toplum
inşa etme sorumluluğunun bir parçasıdır.” açıklama-
larında bulundu.

Kılıç, tüketiciler olarak, Anayasa tarafından gü-
vence altına alınmış temel hakların  korunmasını ve
sosyal adaletin sağlanmasını talep ettiklerini ifade
ederek, “Devlet, vatandaşlarının insanca yaşayabile-
ceği ekonomik ve sosyal koşulları oluşturmakla yü-
kümlüdür. Ancak günümüzde milyonlarca emekli,
asgari ücretlere sabit gelirli çalışanlar açlık ve yok-
sulluk sınırının altında yaşam mücadelesi verirken,
ekonomik kaynaklar ve fırsatlar adaletsiz bir şekilde
dağıtılmaktadır. Gelir dağılımındaki adaletsizliklerin
giderilmesi, temel ihtiyaçların herkes için erişilebilir
hale getirilmesi için Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sis-
temi’nin etkin politikalar üretmesi gerekmektedir Bu
durum kabul edilebilir değildir ve derhal çözüm üre-
tilmelidir.” diye konuştu. 

“sosyal DesTek GüçlenDİrİlMelİ”
Sosyal destek konusuna değinen Kılıç, şunları

söyledi: “Açlık ve yoksulluk sınırının altında gelire
sahip vatandaşlar için sosyal destek güçlendirilmeli,
asgari ücret insanca yaşam koşullarına uygun şekilde
yeniden belirlenmelidir. Ayrıca, sabit gelirlerden alı-
nan vergi oranları çalışanlar lehine yeniden düzenle-
nerek gelir adaleti sağlanmalıdır. Vergide adaletin
temel ilkelerinden biri, kazanca göre vergi alınması-
dır. Ancak, ülkemizde tüketim vergileri adaletsizliğe
yol açacak şekilde uygulanmakta olup, bu kabul edi-
lebilir bir durum değildir. Vergi politikaları, toplumsal
eşitliği ve ekonomik adaleti gözeterek yeniden düzen-
lenmeli, düşük ve sabit gelirli vatandaşlar üzerindeki
vergi yükü hafifletilmeli, temel ihtiyaçlardan dolaylı
vergiler kaldırılmalıdır.”

Tüketici haklarının korunması gerektiğini ifade
eden Kılıç, sözlerini şöyle sürdürdü: “Tüketici Hak-
larının Korunması için; Tüketici haklarının korunması
için sadece yasal düzenlemeler yeterli değildir. Yasa-

ların etkin bir şekilde uygulanabilmesi için piyasa gö-
zetimi ve denetimleri artırılmalıdır. Tüketiciler, tatil
ettikleri otellerde boğularak veya yanarak hayatlarını
kaybetmemelidir. Kayıt dışı üretim engellenmeli ve
tüketiciler, kaçak içki nedeniyle yaşam organlarını
kaybetmemeli, hayatını yitirmemelidir. Tüketicilerin
ekonomik açıdan sömürülmesine, şirketlerin karlarını
maksimize etmek amacıyla halkı mağdur etmesine
karşı güçlü denetimler uygulanmalı, böylece tüketi-
cilerin güvenliği ve hakları daha etkin bir şekilde ko-
runmalıdır. Kamucu politikalarla eşitlik sağlanması;
kamu politikalarında eşitlik ilkesi, her yurttaşın gelir-
den ve giderlerden eşit bir şekilde yararlanmasını sağ-
lamalıdır. Devletin tüm uygulamaları, yalnızca bir
kısmın değil, halkın tamamının ortak refahını göze-
terek gerçekleştirilmelidir. Sosyal adaletin temeli, her
bireyin eşit haklarla ve fırsatlarla yaşamasıdır. Kamu
harcamaları ve teşvikler, halkın refahını artırmaya,
toplumun her kesimine eşit ve adil bir şekilde hizmet
etmeye yönelik olmalıdır. Çünkü gerçek adalet, yal-
nızca güçlünün değil, tüm toplumun ihtiyacına göre
şekillenen bir düzeni yaratmaktan geçer. Sözüm odur
ki üstünlerin hukuku değil hukukun üstünlüğü sağ-
lanmalıdır. Bu anlayışla, devletin her adımı, sadece
bugünün değil, yarının da adaletini inşa etmeye hiz-
met etmelidir.”

Gıda güvancesi ve ulaşılabilirliğin sağlanması için
yapılması gereknleri aktaran Kılıç, “Tüketicilerin sağ-
lıklı ve yeterli gıdaya ulaşabilmesi, en temel evrensel
tüketici haklardan biridir. Ülkemizde özellikle dar ge-
lirli aileler, artan gıda fiyatları nedeniyle sağlıklı ve
dengeli beslenememektedir. Temel gıda maddelerinin
fiyatlarının fahiş oranda artması halkın refahını tehdit
eden bir sorundur ve bu soruna çözüm bulmak, sadece
ekonomik bir gereklilik değil, aynı zamanda insani
bir sorumluluktur. Gıda fiyatlarındaki haksız artışlara
karşı etkin tedbirler alınarak, üreticiler ve tüketiciler
arasındaki denge sağlanabilir. Bunun için öncelikle,
gıda tedarik zincirindeki aracıların azaltılması, yerli
üretimin teşvik edilmesi ve gıda üretimi üzerindeki
denetimlerin güçlendirilmesi gerekmektedir. Ayrıca,
hükümetlerin fiyat denetimleri yaparak, aşırı fiyat ar-
tışlarını engellemeleri ve sosyal yardımlar aracılığıyla
düşük gelirli ailelerin gıda erişimini sağlamaları
önemlidir. Ancak, günümüzde gıda fiyatlarındaki artış
nedeniyle, tüketiciler bu haktan mahrum bırakılmakta
ve milyonlarca kişinin beslenme ihtiyacını karşıla-
mada zorluk yaşamasına sebep olmaktadır.” değer-
lendirmelerinde bulundu. 
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Dünya üç maymunu oynadı; haftalarca dilini yitirdi,
görmedi, duymadı. Sessiz kaldıkça tehdit ve tehlike
büyüdü ve sonunda Suriye’de toplu katliama girişildi.
Sivil toplum kuruluşlarının, Türkiye ve Avrupa’daki
Alevi örgütlenmelerinin çabası nihayet göreceli sonuç
verdi ve Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyi,Lazkiye
ve Tartus illerinde yaşanan yaygın şiddet olaylarını kı-
nayarak, HTŞ yönetimini ayrım gözetmeksizin tüm
Suriyelileri korumaya çağırdı.

Konseyin kararında sivil altyapıları hedef alan
saldırılar kınandığı gibi Suriye genelinde insani
yardımın hızla artırılması çağrısında bulunuldu.
Sivillere yönelik şiddet eylemlerinin faillerinin hesap
vermesini sağlamak için hızlı, şeffaf, bağımsız, tarafsız
ve kapsamlı soruşturmaların yürütülmesi gerektiği ifade
edilirken dikkat çekilen bir başka nokta da “yabancı
terörist savaşçıların oluşturduğu tehdide karşı kararlı
önlemler alınmasını” istedi.

Lazkiye ve Tartus bölgesinde Alevilere yönelik şid-
det olaylarında göreceli bir azalma olsa bile katliamın
devam ettiğine dair haberler eksik olmuyor. Bu vahşet
videolarının neredeyse tamamı, bir göç gösterisi, ko-
rkutma, sindirme amaçlı olarak kendileri tarafından çek-
ilip iftiharla servis ediliyor. Videolarda katliamın neden
yapıldığını açıkça ilan eden tek bir soru soruluyor.

“Alevi misin, Sünni misin?”. 
Cihatçılar “Aleviyim” cevabını aldıklarında da yaşlı

genç, kadın erkek demeden öldürüyor, işkence ediyor,
onur kırıcı davranışlarda bulunuyorlar. Çünkü, dini mo-
tivasyonları, fetvalarını benimsedikleri din adamları,
Alevilerin katlini vacip görüyor.

Dolayısıyla katledilenlerin, yaygın şekilde propa-
ganda edilen “Esat artıkları”yla ilgisi yok. Nitekim, Bir-
leşmiş Milletler de öldürülenlerin çoğunun yakın
mesafeden ateşle öldürüldüklerini belirtip resmi rakamı
1383 olarak veriyor. Oysa katledilenlerin bu rakamın
çok daha üstünde olduğu biliniyor.

HTŞ yönetimi, katliamı kontrol dışı grupların yap-
tığını iddia ederek işin içinden sıyrılmaya çalışıyor. Bir-
leşmiş Milletler de “yabancı savaşçılara karşı önlem al”
diyor. Irak’ta gerçekleştirilen sayısız toplu Şii
katliamlarında imzası bulunan, dolayısıyla suç dosyası
hayli kabarık Colani, devlet başkanı olduğu için şimdi
içinden geldiği cihadist geleneğin mensuplarını ne
kadar terbiye edip hizaya getirecek büyük bir muamma.
Dahası, cihatçı gruplara karşı etkin önlem alma
konusunda gerçekten de bir irade sahibi olacak mı o da
kuşkulu.

Zevahiri kurtarmak bakımından “mış gibi” yapıp,
dış dünyanın yaptırımlarından kurtulmak isteyebilir;
tıpkı kravat takıp değiştiğini göstermek istemesi gibi…
Ancak “kırk yıllık kâni, olur mu yani” atasözünün ifade
ettiği gerçeklikten hareket edilirse tüm dünyayı dehşete
düşüren IŞİD ve onun içinden çıkan cihatçı gruplarda
kafa kesip bomba patlatan birinin hemen değişeceğini
düşünmek de safdillik olur herhalde.

Nitekim; hiçbir mekanizmaya, meşruiyete, kap-
sayıcılığa ihtiyaç duymadan kendi kendisini cumhur-
başkanı ilan etti. Diyalog toplantıları yaptı ama
toplantılarda yine kendisi gibi olanlar vardı. Son olarak
da bir komisyonun hazırladığı anayasa taslağını ilan etti
ama bu taslağın hazırlayıcıları içinde Suriye’nin etnik,
dinsel, kültürel çeşitliliğine uygun bir temsiliyeti sağla-
madı.

5 yıl süreyle geçerli olacağı 53 maddelik bu taslağın
ikinci maddesinde “Cumhurbaşkanının dini İslam olup,
yasamanın temel kaynağı İslam fıkhıdır. İnanç özgür-
lüğü korunur, devlet bütün semavi dinlere saygı gösterir
ve kamu düzenini bozmamak kaydıyla bütün ibadet-
lerini yapma özgürlüğünü güvence altına alır” deniliyor.
Anayasanın bu maddesindeki "semavi" tanımlaması
bile tek başına Alevilere, Dürzilere karşı konulmuş bir
madde... Baştan semavi dinler dışındaki inançları kabul
etmediğinin göstergesi.

Taslak anayasa, hem Kürtlerin hem de Dürzilerin
açık itirazlarına neden oldu. Dürziler, seküler bir düzen-
den yana olduklarını, Kürtler ise etnik çoğulculuğun
sağlanamadığı inancında. Cihatçı gruplar ise şeriat ka-
nunlarının yasaların "tek" kaynağı olmasını, yani bütün
düzenlemelerde dinin referans alınmasını istiyor ve
“yasamanın temel kaynağı İslam fıkhıdır” ibaresini dahi
yeterli bulmuyor.

Yani Suriye’nin bugüne kadar korunmuş olan
seküler yapısı hakkında cihadist gruplar arasında ton
farkı tartışılıyor. 

Kelime ATA

KÖşEGEN

Yeni Suriye yeni anayasa

Tüketici haklar Derneği Genel
Başkanı ergün kılıç, gelir dağılımındaki
adaletsizliklerin giderilmesi, temel ihti-

yaçların herkes için erişilebilir hale geti-
rilmesi gerektiğini belirterek, “sosyal
adaletin sağlanmasını itiyoruz. piyasa

gözetim ve denetimlerinin etkin şekilde
işletilmesini istiyoruz.” dedi. 

THD’den “Sosyal adalet” çağrısı

chp Milletvekili aşkın Genç, doğa talanına ve işçi ölümlerine sebep olan yabancı
sermayeli maden ocaklarının incelenmesi amacıyla araştırma önergesi verdi.

Standardı belirlenen meslek sayısının binin üzerine çıkarılması hedefleniyor

Makbule akGül

Türkiye'de 2014'te sayısı 138 olan yabancı ser-
mayeli maden şirketi sayısı 649'a yükseldi.
Madencilik sektörünün GSYİH'deki payı

2021'de yüzde 1,33 iken 2022'de yüzde 1,36'ya yük-
selirken ihracat geliri ise 2022'de 6 milyar dolar
oldu.

Bunların yanı sıra kamuya ait maden sahalarının
düşük fiyatlara ve uzun sürelerle özelleştirilmesi de
kamuoyunda tartışmalara neden oldu. CHP Kayseri
Milletvekili Aşkın Genç de maden sahalarının özel-
leştirilmesi tartışmalarının ardından yabancı şirket-
lerin elinde bulunan maden sahalarının incelenmesi
ve bu sahaların yeniden kamulaştırılmasının gerekip
gerekmediğinin tespit edilmesi amacıyla Meclis
Başkanlığı'na Meclis Araştırması önergesi verdi.

Yabancı şirketler tarafından işletilen, yabancı
sermayeye devredilen ve özelleştirilen madenlerin
ülke ekonomisine beklenen katkıyı sağlayamadığı
gibi yerel halk ve doğa üzerinde de olumsuz etkiler
bıraktığı belirtilen önergede, Türkiye'nin maden
kaynaklarının, ekonomik bağımsızlık ve stratejik
planlama açısından kritik öneme sahip olduğu vur-
gulandı.

Türkiye'de maden sahası genişlemesine ilişkin
bilgilerin paylaşıldığı önergede ayrıca yabancı ser-
mayeye devredilen ve özelleştirilen maden işletme-
lerinin ekonomiye ve doğaya verdiği zarar hatırla-
tıldı.

“yenİ rUhsaTlarDa Özel Ve
yaBancı payı GİDerek arTTı”

Önergede şu bilgiler yer adı: “1980 sonrasında
yabancı yatırımların teşviki ve özel sektörün yeni-
den madencilikte rol alması hedeflenmiştir. 1983 ve

1985 yıllarında çıkarılan madencilik kanunları, özel
sektör için çeşitli teşvikler getirerek madencilik sek-
törünü yeniden canlandırmayı amaçlamıştır. Bu po-
litika değişikliği sonucu, 1990’lara gelindiğinde dahi
madencilik üretiminin büyük kısmı Eti Holding ve
Türkiye Kömür İşletmeleri gibi kamu kurumlarınca
yürütülmeye devam etmiştir, (1990’ların ortasında
sektör satışlarının yüzde 75’i kamu şirketlerince ger-
çekleştirilmekteydi) fakat yeni ruhsatlarda özel ve
yabancı payı giderek artmıştır. 2000’li yıllarda hız
kazanan özelleştirmelerle Etibank’ın pek çok maden
işletmesi (örneğin krom, bakır işletmeleri) özel sek-
töre devredilmiş, böylece devletin sektördeki ağırlığı
azalmıştır.” 

“Yabancı maden şirketleri araştırılsın”

Mesleki Yeterlilik Kurumu (MYK) Başkanı Mus-
tafa Necmi İlhan, halihazırda 920 olan standar-
dını belirledikleri meslek sayısını yıl sonuna

kadar binin üzerine çıkartmayı, bunlardan 100'ünü de ge-
leceğin meslekleri olarak tanımlamayı hedeflediklerini
bildirdi. İlhan, dünyada iş yapma biçimleriyle birlikte
mesleklerin de değiştiğini, özellikle yapay zekanın bulun-
masıyla yeni mesleklerin ortaya çıktığını söyledi.

MYK'nin, eğitim ve istihdam ilişkisini güçlendirerek
ülkenin insan kaynakları yönetiminde ve çalışma haya-
tında yeni bakış açıları geliştirdiğini, iş gücü niteliği ile
kaliteli istihdamı artırmaya yönelik çalışmalar yaptığını
belirten İlhan, Kurum olarak bugüne kadar 27 sektörde
920 mesleğin standardını belirlediklerini anlattı.

Türkiye'nin ekonomik hedeflerine ulaşması ve potan-
siyel iş gücünün istihdam edilebilmesi için yeni meslek-
lere uyum sağlanmasında fayda olduğunu aktaran İlhan,
"İşimizin Geleceği: Dijital Çağda Türkiye'nin Yetenek
Dönüşümü 2020 Raporu"na göre, Türkiye'de otomasyon
seviyesinin yüzde 20-25 arasında olduğunu ifade etti.

"Yapay zeka ve dijital teknolojilerin, 2030'a kadar 3,1
milyon iş olanağı yaratmasını bekliyoruz"

Mustafa Necmi İlhan, yapay zeka ve dijital teknoloji-
lerin, bazı iş kayıplarına yol açacağı ön görülse de üret-
kenlik artışı, artan yatırım ve hizmet ekonomisinin
büyümesiyle beraber 2030'a kadar yaklaşık 3 milyon 100
bin iş olanağı yaratmasını beklediklerini söyledi.

"Bunun yanında iş gücünün sosyal ve ileri teknolojik

beceriler edinmesi de gerekecek ve önümüzdeki 10 yıla
kadar bu becerilere sahip çalışanlara talebin artacağını
söylemek mümkün." değerlendirmesinde bulunan İlhan,
"Dünya Ekonomik Forumunun 2023'te yayımladığı ra-
pora göre, 2030 yılı itibarıyla gelişen teknolojiyle birlikte
yapay zeka, siber güvenlik ve yenilenebilir enerji alanla-
rının popülerliği artacak. Bu alanlarda istihdamın artaca-
ğını bugünden bilmek ve buna göre hazırlık yapmamız
gerekiyor ki biz de bu çalışmalara başlamış durumdayız."
ifadelerini kullandı.

İlhan, Dünya İstihdam Raporu'nda gişe memurluğu,
çağrı merkezi elemanı ya da el becerisine dayalı bazı mes-
leklerin giderek istihdamının azalacağının öngörüldüğünü
belirterek, bu meslek gruplarındaki kişileri ikiz dönüşüm
kapsamında istihdamda tutmak gerektiğini ve bu amaçla
çalışmalar yürüttüklerini anlattı. İşverenlerin yüzde
63'ünün istihdam edecekleri her 5 kişiden 3'ünün beceri-
sinin yeterli olmadığını söylediğini ifade eden İlhan,
bunun çözümünün, mesleki yeterlilik belgesine sahip ki-
şilerin istihdamından geçtiğini dile getirdi.

"Dünya arTık çok Mekanİk,
roBoTİk İnsanlar İsTeMİyor"

İlhan, küresel iş gücünün yüzde 59'unun 2030'a kadar
yeniden beceri kazanmak zorunda olacağına işaret etti.
Mustafa Necmi İlhan, sözlerine şöyle devam etti: "Yapay
zeka, büyük veri, siber güvenlik gibi becerilerin yanı sıra
analitik düşünme, liderlik ve iş bileşenleri ön plana çıkı-

yor. Dünya artık çok mekanik, robotik insanlar istemiyor.
Dijital dönüşüm kapsamında, yapay zeka bileşenlerini
kullanma ve siber güvenlik becerilerine, dijital dönüşü-
mün argümanlarına sahip ama aynı zamanda liderlik ede-
bilecek, sosyal dönüşümü sağlayabilecek, yani bu
becerilerle beraber kalbi de olan, sosyal düşünen insanla-
rın istihdamı artacak. Yapay zeka, büyük veri, ağlar ve
siber güvenlik, teknolojik okuryazarlık, yaratıcı düşünme,
dayanıklılık, esneklik, çeviklik, yaşam boyu öğrenme, li-
derlik, sosyal etki içeren meslekler önümüzdeki yıllarda
istihdamın ana kodları olacak gibi gözüküyor."

Kurum bünyesinde, Dijital Dönüşüm ve Yapay Zeka,
Yeşil Dönüşüm ve Akıllı Tarım ile Havacılık ve Uzay Sa-
vunma Sanayi isminde danışma kurulları oluşturduklarını
bildiren İlhan, bu kurullarda Türkiye'nin ihtiyacı olan yeni
mesleklerin standartlarını belirleme çalışmaları yaptıkla-
rını bildirdi. İlhan, bugüne kadar dijital dönüşüm alanında
38 meslekte standartları belirlediklerini ifade ederek, bu
meslekler arasında yapay zeka programcısı, blok zincir
analisti, etik hacker, robotik sistemler operatörü, bulut bi-
lişim analisti gibi mesleklerin yer aldığını söyledi.

Dünya gündeminde iklim değişikliği ve su krizinin yer
aldığına işaret eden İlhan, Türkiye'deki tarım alanlarının
daha iyi kullanılması, yeşil dönüşümün daha iyi sağlan-
ması gerektiğini vurguladı.

"en çok Meslek sTanDarDına sahİp
ülkelerDen Bİrİ olacağız"

İlhan, yeşil dönüşüm sürecinde çevre sektöründe 30,
diğer alanlarda ise 15 mesleği tanımladıklarını belirterek,
bunlar arasında sürdürülebilirlik uzmanı, batarya elektrikli
araç bakım onarımcısı, eko rehber ve zirai dron operatörü
gibi mesleklerin bulunduğunu anlattı.                       (AA)

Mesleki yeterlilik kurumu Başkanı Mustafa necmi İlhan, "2025 yılı sonuna kadar stan-
dardını belirlediğimiz meslek sayımızı 1000'in üzerine çıkarmak istiyoruz. Bu

mesleklerden 100'ünü de geleceğin meslekleri olarak tanımlamak arzusundayız" dedi.

Ticaret Bakanlığı, ocak-şubat döneminde 10 ilin
ihracatının 1 milyar doların üzerine çıktığını,
34 ilde de ihracat artışı gerçekleştiğini bildirdi.

Bakanlık, şubat ayına ilişkin faaliyet illerine göre ih-
racat verilerini açıkladı. Buna göre İstanbul, geçen ay
4 milyar 340 milyon dolarla en fazla ihracat yapan il
oldu. Kentin ihracatı geçen yılın aynı ayına göre yüzde
0,3 azaldı. İstanbul'u, 2 milyar 667 milyon dolar ve
yüzde 5,5 artışla Kocaeli, 1 milyar 875 milyon dolar
ve yüzde 12,4 azalışla İzmir takip etti. Kıymetli veya
yarı kıymetli taşlar faslı, 909 milyon 895 bin dolarla
İstanbul'un ihracatında ilk sırada yer aldı. Bu faslı, 427
milyon 560 bin dolarla örme giyim eşyası ve aksesuar,
402 milyon 5 bin dolarla kazanlar, makineler izledi.
Kocaeli'de motorlu kara taşıtları, 1 milyar 43 milyon
739 bin dolarla en fazla dış satım gerçekleştirilen sek-
tör oldu. Bu faslı 269 milyon 707 bin dolarla mineral
yakıtlar, mineral yağlar, 187 milyon 241 bin dolarla
elektrikli makine ve cihazlar takip etti.

İzmir'in ihracatında mineral yakıtlar, mineral yağ-
lar 542 milyon 755 bin dolarla ilk sırada yer aldı. Söz
konusu faslın ardından 174 milyon 989 bin dolarla
demir ve çelik, 145 milyon 837 bin dolarla kazanlar,
makineler geldi.

İlk üç İlİn en fazla
İhracaT yapTığı ülkeler

İstanbul'un ihracatında, 344 milyon 201 bin dolarla
Birleşik Arap Emirlikleri ilk sırada yer aldı. Bu ülkeyi
314 milyon 535 bin dolarla Almanya ve 299 milyon
827 bin dolarla ABD izledi.

Kocaeli, en fazla ihracatı 248 milyon 911 bin do-
larla Almanya'ya yaptı. Bu ülkenin ardından 243 mil-
yon 348 bin dolarla İngiltere ve 183 milyon 747 bin
dolarla İtalya geldi. İzmir'in en fazla ihracat yaptığı
ülke 174 milyon 878 bin dolarla Almanya oldu. Bu ül-
keyi 173 milyon 761 bin dolarla İtalya ve 111 milyon
786 bin dolarla Hollanda takip etti. Buna göre, ocak-
şubat döneminde 10 il 1 milyar doların üzerinde ihra-
cat yaptı, 34 il de ihracatını artırdı.                       (AA)

Türkiye'de 34 ilin ihracatı
ocak-şubat döneminde arttı

Türkiye'nin merkezi yönetim bütçe gelirleri şu-
batta 723 milyar 425 milyon lira, giderleri 1 tril-
yon 33 milyar 517 milyon lira oldu.

Hazine ve Maliye Bakanlığı, şubat ayına ilişkin
bütçe uygulama sonuçlarını açıkladı. Buna göre, şu-
batta bütçe gelirleri geçen yılın aynı ayına göre yüzde
34,9 artarak 723 milyar 425 milyon liraya, bütçe gi-
derleri de yüzde 49,8 artışla 1 trilyon 33 milyar 517
milyon liraya ulaştı.

Ocak-şubat döneminde de bütçe gelirleri, geçen
yılın aynı dönemine göre yüzde 42,2 yükselerek, 1 tril-
yon 640 milyar 508 milyon liraya çıktı. Bütçe giderleri
de aynı dönemde yüzde 43,3 artarak, 2 trilyon 89 mil-
yar 859 milyon lira oldu.

Merkezi yönetim bütçesi, şubatta 310 milyar 92
milyon lira, ocak-şubat döneminde de 449 milyar 351
milyon lira açık verdi.                                          (AA)

Bütçe uygulama
sonuçları açıklandı



Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu'nun 'üreten sağlığın
lokomotifi' olarak değerlendirdiği Türkiye Sağlık
Enstitüleri Başkanlığı'nın (TÜSEB) Ankara'daki Aziz

Sancar Araştırma Merkezi yerleşkesinde DHA'ya konuşan
Türkiye Sağlık Enstitüleri Başkanı Prof. Dr. Ümit Kervan,
doğal afetlerde sağlık hizmetinin hızlıca verilebilmesi için
tam donanımlı sahra hastaneleri projesini başlattıklarını söy-
ledi. Türkiye'nin doğal afetlerin olduğu bir bölgede oldu-
ğunu belirten Prof. Dr. Kervan, "Son dönemlerde çok
üzüldüğümüz, hepimizin canının yandığı depremleri yaşa-
dık. Biz bu tür doğal afetlere karşı hızlıca hareket edebile-
ceğimiz, sağlık hizmetinin hızlıca verilebileceği sahra
hastanelerine özel kıymet veriyoruz. TÜSEB ola-
rak, AFAD'ın ya da acil sağlık hizmetlerinin
işlerine yarayacak, günümüzün yeni tekno-
lojileriyle kolay transfer yapılacak bir
sahra hastanesi oluşturulmasını hedefle-
dik. Öyle bir hastane planlıyoruz ki
anında ameliyathanelerin oluştuğu, her
türlü ameliyatların yapılabildiği, her
türlü tetkikin hızlıca yapılabildiği, bu sis-
temlerin merkezlere veri aktarımın ol-
duğu, dijital sistemlerin kullanıldığı bir
yapıyı kurguluyoruz. Doğal afetler kritik
süreçler, o süreçlerde bile sağlık sistemleri hiç
aksatılmadan elimizden geleni yapacağız" ifa-
delerini kullandı.

“ÖzEL HASTANELER, TÜSKA
TARAFINDAN AKREDİTE EDİLEcEK”

Ardından başkanlık bünyesindeki Türkiye Sağlık Hiz-
metleri Kalite ve Akreditasyon Enstitüsü'ne (TÜSKA) de-
ğinen Prof. Dr. Kervan, "Bir ay önce çıkan kanun
doğrultusunda artık 3 yıl içinde Türkiye'deki tüm özel has-
taneler TÜSKA tarafından akredite edilecek. Bunu ülke-
mizde verilen sağlık hizmetinin kalitesinin artması için
yapıyoruz. Biliyorsunuz ki dünyada sağlık sistemi konu-
sunda en ileride ülkelerden birisiyiz. TÜSEB bünyesindeki
TÜSKA enstitümüz, uluslararası seviyede hizmet verildi-
ğinin belgesi niteliğinde çalışıyor. Bizim TÜSKA tarafından
verdiğimiz belge, uluslararası bir belge niteliğinde. Yani sa-
dece Türkiye'de verilmiş bir belge olarak düşünmeyin.
Çünkü TÜSKA'nın mevcut üyesi olduğu kuruluş, dünyanın
en çatı kuruluşu. Dünyadaki diğer ülkedeki hastaneler nasıl
akredite ediliyorsa biz de aynen o kuruluşlardan birisiyiz.
O yüzden de hastanelerin TÜSKA tarafından akredite edil-
mesi bizim için çok kıymetli" diye konuştu.

Ankara'daki Aziz Sancar Araştırma Merkezi'nin yanı
sıra İstanbul Koşuyolu'nda da bir kampüslerinin olduğunu

ifade eden Prof. Dr. Kervan, "Orada da bizim Sağlık Poli-
tika Enstitümüz, Anne Çocuk Sağlığı Enstitümüz ve Yapay
Zeka Enstitümüz bulunuyor. Yapay Zeka Enstitümüzde,
büyük bir dataya sahibiz. Datalar bizim Yapay Zeka Ensti-
tümüzde mühendislerimiz tarafından işleniyorlar. O işlenen
veriler birer yazılıma dönüştürülüyor. O yazılımlar ise tıbbi
cihazlara yüklenerek tıbbi cihazların hem geleceğin tekno-
lojisi olmasını sağlıyor hem rekabet gücü kazandırıyor hem
de sağlık çalışanlarının işlerini kolaylaştırıyoruz. Bütün
bunlar hastalarımızın hastanede daha az zaman geçirmesini
ve daha kolay şifa bulmasını sağlayacak yöntemlere dönü-
şüyor. E-nabızdaki veriler, datalar yazılıma dönüşüyor. To-
mografilerde, çektiğimiz akciğer filmlerinde, bugün
aklınıza gelen bütün tıbbi cihazların her birinin yapay zeka
ile desteklenme kapasitesi mevcut. Bu yapay zeka destekli
yazılımlar hatayı azaltıyor ve hastalarımızın daha kısa sü-
rede sonuçlarına ulaşmasını sağlıyor" dedi.

“ASELSAN İLE GELİŞTİRDİĞİMİz
KALP-AKcİĞER MAKİNESİ TAMAMEN YERLİ”

Türkiye'nin ilk kalp-akciğer makinesini ASELSAN ile
birlikte yaptıklarını kaydeden Prof. Dr. Kervan, "Şimdi hay-
van çalışmalarını bitirmek üzereyiz. Umarız en yakın za-
manda da klinik çalışmalarına başlayacağız. Her biri

bugünün teknolojisini kullanarak, geleceğin tekno-
lojisini de hedefleyerek yaptığımız işler. Bizim

buradaki esas hedefimiz sağlık sisteminin
yükünü azaltmak ve verilen sağlık hizme-

tinin kalitesini yükseltmek. ASELSAN
ile geliştirdiğimiz kalp-akciğer maki-
nesi, tamamen yerli ve milli olan bir
ürün. Her biri bugünün teknolojisini
kullanarak, geleceğin teknolojisini de
hedefleyerek yaptığımız işler. Yapay
zeka sistemleri, hekimlerin, sağlık çalı-

şanlarının yerini alacak ya da ölümleri
azaltacak demiyoruz. Ama hekimlerimizin

işlerini kolaylaştıracak, hastalarımızın teda-
visinde süreci kısaltacak ve hatayı minimuma

indirecek yöntemler bunlar. ASELSAN ile çok güzel
bir iş birliğimiz var. Çünkü ASELSAN'ın biliyorsunuz ki
diğer sektörlerle de çok iyi bir teknolojik üssü var. TÜSEB 
ve ASELSAN iyi bir protokol yaptı. Kalp-akciğer makine-
sini birlikte geliştiriyoruz. Ülkemizin ilk kalp-akciğer ma-
kinesi olacak ve dünyada da sayılı kalp-akciğer makine-
lerinden birisi olacak donanıma sahip. Birçok konuda pa-
tentini almış ve özel bir kalp-akciğer makinesi, tamamen
yerli bir milli olan bir ürünü geliştiriyoruz. Hastalarımızın
yataklarında akciğer filmlerinin çekilmesini, ameliyatha-
nede akciğer filmi çekecek bir cihazı onlarla birlikte yapay
zeka destekli bir ürüne dönüştürmeyi hedefliyoruz" diye ko-
nuştu.

Prof. Dr. Kervan, bir başka hedefleri-
nin de TÜSEB bünyesinde, robotik sis-
temler cerrahi merkezinin kurulması
olduğunu söyleyerek, "Özellikle robotik
sistemler günümüzde çok fazla yaygınlaş-
mış durumda. Robotik cerrahi sistemlerin
TÜSEB'deki yani Türkiye'deki mühendis-
ler tarafından geliştirilmesi ve üretilmesi
için ilk adımları atıyoruz" dedi.    (DHA)

Tolga ALcA

Göz sağlığının yaşam kalitesini doğrudan etkileyen
en önemli unsurlardan biri olduğunu belirten Göz
Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Doç. Dr. Uğur

Ünsal, özellikle ilerleyen yaşlarda sıkça karşılaşılan kata-
raktın görme yetisinin azalmasına neden olan ciddi bir göz
hastalığı olduğunu vurguladı. Doç. Dr. Uğur Ünsal, kata-
rakt hakkında bilgiler verdi.

Kataraktın göz merceğinin zamanla saydamlığını kay-
bederek bulanık bir hale gelmesi olduğunu belirten Doç.
Dr. Uğur Ünsal, hastalığın genellikle yavaş ilerlediğini ve
hastaların görme kaybını zamanla fark ettiğini ifade etti.
Ünsal, “Katarakt, ilk başlarda hafif bulanıklık şeklinde
kendini gösterir. Ancak ilerleyen dönemlerde görme kes-
kinliği giderek azalır ve hasta günlük yaşamında ciddi zor-
luklar yaşamaya başlar” dedi. Kataraktın tedavi
edilmemesi durumunda gözde ciddi sorunlara yol açabi-
leceğini vurgulayan Doç. Dr. Ünsal, hastalığın ilerleme-
siyle yaşanabilecek başlıca riskleri şu şekilde sıraladı: 

Görme Kaybının Artması: Katarakt ilerledikçe hasta
çevresini bulanık görmeye başlar ve zamanla okuma,
araba kullanma, televizyon izleme gibi günlük aktiviteler
zorlaşır. İleri seviyeye ulaşan katarakt, ışığı neredeyse hiç
geçirmeyen yoğun bir tabaka haline gelir ve kişi ciddi
görme kaybı yaşar.

Glokom (Göz Tansiyonu): Katarakt zamanla göz
içindeki sıvı dengesini bozarak göz içi basıncının yüksel-

mesine neden olabilir. Bu durum glokom (göz tansiyonu)
gelişme riskini artırır. Tedavi edilmeyen katarakt, glokom
gibi daha ciddi göz hastalıklarına zemin hazırlayabilir ve
kalıcı görme kaybına yol açabilir.

Çift Görme ve Işık Hassasiyeti: Hastaların çoğu, ka-
tarakt ilerledikçe çift görme, ışıklarda saçılma ve aşırı ışık
hassasiyeti gibi belirtiler yaşar. Özellikle gece araç kulla-
nırken farlardan gelen ışıklar rahatsız edici hale gelir ve
kaza riski artar.

Göz Merceğinin Sertleşmesi: Katarakt ilerledikçe
göz merceği sertleşir ve şeffaflığını tamamen kaybeder.
Bu durum, ameliyatı daha zor hale getirir. Erken dönemde
yapılan katarakt ameliyatları daha kolaydır ve iyileşme sü-
reci hızlı olur. İleri seviyede bir kataraktın cerrahi müda-
halesi daha zordur ve iyileşmesi daha uzun zaman alır.

Tam Körlük Riski: Kataraktın tedavi edilmemesi du-
rumunda en kötü senaryo tamamen görme kaybıdır. Has-
talar zamanla ışık algısını bile kaybedebilir. Bu noktada
ameliyat bile görme yetisini geri kazandırmakta yetersiz
kalabilir. Kataraktın tek tedavi yöntemi cerrahi müdaha-
ledir. Hastaların ameliyatı geciktirmemesi gerekir. Kata-
rakt erken teşhis edildiğinde, ameliyat daha kısa sürede
tamamlanır ve hasta daha hızlı iyileşir. Günümüzde kul-
lanılan modern cerrahi teknikler sayesinde hastalar ame-
liyat sonrası günlük yaşamlarına kısa sürede dönebilirler.
Katarakt tedavi edilmediğinde görme kaybına, göz içi ba-
sınç problemlerine ve hatta kalıcı körlüğe yol açabilir. Ka-
tarakt belirtileri fark edildiğinde vakit kaybetmeden bir
göz hastalıkları uzmanına başvurulmalı ve uygun tedavi
planı oluşturulmalıdır.
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Eczane Adı İlçe Telefon

Ankara’daki Nöbetçi Eczaneler
Bihter Çankaya 3122135960
Mavi Düş Çankaya 3125140088
Sevgin Yenimahalle 3123466900
Nabız Yenimahalle 3123324434
İzel Mamak 3123907131
Anadolu Mamak Mamak 3123697677
Şahap Gürler Mamak 3123728484
Ecem Çankaya 3124963830
Evrensel Çankaya 3124175555
Hande Çankaya 3124320363
Hacettepe Karaşar Altındağ 3123193224
Kırlangıç Keçiören 5403604080
Emre Ozan Keçiören 3123259271
Kavacık Keçiören 3125172320
Bahar Altındağ 3125145811
Kanuni Keçiören 3125805000
Şenbabacan Keçiören 3123566636
Şulem Keçiören 5526334088
Nesli Yaşam Çankaya 3128060202
Bilgesu Çankaya 3124790813
Kayıran Ayaş 3127121084
Yeşiltepe Anadolu Akyurt 5510780096
Altıntaş Sincan 5362810884
Zeliha Güven Çankaya 3122357636
Defne Nil Çankaya 3122412848

İlke Yenimahalle 3123854208
Atakent Beyza Yenimahalle 3125660207
Emrelli Beypazarı 3127631162
Şenbaba Bala 3128761555
Bodur Çubuk 3128386655
Aslankan Etimesgut 5377436504
Demir Etimesgut 5466876646
Karataş Etimesgut 3122602084
Yeni Batı Yenimahalle 3125125252
Şirintepe Elmadağ 3123918280
Vereseli Güdül Güdül 3127281533
Utku Gölbaşı 3124843998
Merve Haymana 3126580027
Yeni Ayşem Kalecik 3128570859
Merve Kızılcahamam 3127361332
Ceren Kahramankazan 3128140088
Müftüoğlu Lalahan 3128651885
Can Nallıhan 3127855636
Konak Polatlı 3126231742
Yaman Pursaklar 3123281808
Mert Sincan 3125110720
Özaslan Sincan 3122684763
Şenay Nur Sincan 3122771555
İlaçevi Sincan 3122727077
Kerem Şereflikoçhisar 3126864832

Eczane Adı İlçe Telefon

“Estetik ameliyatlar
yaşa göre planlanmalı”

Kataraktın tedavi edilmemesi durumunda
çeşitli riskler doğurabileceğini belirten

Göz Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı olarak
görev yapan Doç. Dr. Uğur Ünsal, “İleri
seviyeye ulaşan katarakt, ışığı neredeyse
hiç geçirmeyen yoğun bir tabaka haline

gelir ve kişi ciddi görme kaybı yaşar” dedi.

“İleri seviyedeki katarakt
görme kaybına neden olabilir”

Ankara İl Sağlık Müdürü Ali Niyazi Kurtcebe,
Merkezi Hekim Randevu Sistemi (MHRS)
kapasitesinin artmasıyla randevu talebi bek-

leme sürelerinin yüzde 50'nin altına düştüğünü bil-
dirdi. Kurtcebe, poliklinik randevu kapasitesinin
artırılmasıyla, sağlık hizmetlerinde önemli ölçüde iyi-
leşme sağlandığını belirtti. Mesai içi ve dışı kaydırma
poliklinikleriyle hastaların randevu almasının kolay-
laştığını belirten Kurtcebe, "Özellikle son birkaç ayda
MHRS kapasitelerimizi üst düzeyde artırdık. Gerek
mesai içi gerekse mesai dışı vardiya dediğimiz kay-
dırma polikliniklerimizle beraber bu kapasitelerimizi
üst düzeye çıkardık. Bekleme oranlarımız da önceki
3 aya baktığımızda yüzde 50'nin de altına, daha aşağı
seviyelere inmeye başladı." dedi.

Kurtcebe, vatandaşların çok büyük bir sıkıntı ya-
şamadan birkaç gün içinde polikliniklerden randevu
alabildiklerini belirterek, "Ankara'da günlük ortalama
100 binin üzerinde MHRS kapasitemiz var. Kapasi-
temizin yüzde 80'i kadarı doluluk oluyor. Vatandaş-
larımız da randevulara yüzde 90 oranında sadakat
gösteriyor." diye konuştu. Ayaktan hastaların da yine
aynı şekilde kabul edildiğini ifade eden Kurtcebe,

"Mesai dışındaki randevularla büyük bir genişleme
sağladık. Daha önce 13-14 binlerde bizim günlük
bekleme sayılarımız vardı. O sayılar da şimdi 5 binli
rakamların daha da altına indiler. Bu şekilde vatanda-
şımızın kolay ve rahat hastaneye ulaşımını sağlamış
olduk." dedi.

Kurtcebe, özellikle kardiyoloji, göz, cildiye ve
kulak, burun, boğaz branşlarında yoğun talep oldu-
ğunu belirterek, "Bu talepler Ankara'da yönetileme-
yecek boyutlarda değil. Çoğu branşta hastalarımız
aynı gün veya ertesi gün muayene olabiliyor." ifade-
lerini kullandı.

"İFTAR SONRASI AcİLLERDE
BÜYÜK BİR YOĞUNLUK YOK"

Ankara İl Sağlık Müdürü Kurtcebe, iftar sonra-
sında hastanelerdeki duruma ilişkin de, "Her rama-
zanda olduğu gibi bu ramazan da benzeri şikayetleri
yaşıyoruz. Acillerde büyük bir yoğunluk yok. Normal
poliklinik hizmetleri acillerde de veriliyor." dedi.

Kurtcebe, Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu'nun
önleyici sağlık hizmetlerine verdiği önemi vurgula-
yarak, şöyle devam etti: "Vatandaşlarımızın hastalan-
madan önce sağlıklarına yatırım yapmasını istiyoruz.
Birinci basamak sağlık hizmetlerimizi kuvvetlendiri-
yoruz. Aile sağlığı merkezlerini güçlendiriyoruz, sağ-
lıklı hayat merkezlerimizin sayısını artırıyoruz.
Ankara'da şu anda 9 sağlıklı hayat merkezi aktif ola-
rak hizmet veriyor, bu sayıyı artıracağız. Bu merkez-
lerde, bağımlılıktan obeziteye, kronik hastalık
takibinden taramalara kadar pek çok alanda hizmet
veriliyor."

"VATANDAŞIMIz ÖNcE
AİLE HEKİMİNE BAŞVURSUN"

Vatandaşlara öncelikle aile hekimlerine başvur-
maları çağrısında bulunan Kurtcebe, şunları kaydetti:
"Aile hekimleri hastane sistemleriyle entegre çalışı-
yor. Bir rahatsızlık olduysa öncelikle aile sağlığı mer-
kezlerine başvurmalarını istiyoruz. Kendi aile
hekimlerini tanımalarını istiyoruz. Aile hekimlerimiz
hastanelerden tetkik ve tahlil isteyebiliyorlar. Oralar-
dan randevu alabiliyorlar. MHRS üzerinden aile he-
kimleri randevu alabiliyor. Orada kendilerine ayrı bir
kontenjan tanımlandı. O kontenjanları kullanarak da
vatandaşlarımız MHRS önceliğinden faydalanabilir-
ler. Bir kişinin hangi uzmanlık alanına gitmesi gerek-
tiği konusunda en iyi aile hekimi bilir. Vatandaşımız
önce aile hekimine başvursun."                          (AA)

Ankara İl Sağlık Müdürü Ali Niyazi
Kurtcebe, "Son birkaç ayda MHRS kap-
asitelerimizi artırdık. Gerek mesai içi ge-

rekse mesai dışı vardiya dediğimiz
kaydırma polikliniklerimizle beraber bu

kapasitelerimizi üst düzeye çıkardık. Bek-
leme oranlarımız da önceki 3 aya baktığı-
mızda yüzde 50'nin de altına, daha aşağı

seviyelere inmeye başladı" dedi.

Afetlere karşı donanımlı sahra hastaneleri geliyor Ankara'da MHRS kapasitesindeki artışla
randevu talebi bekleme süresi yarıya düştüTürkiye Sağlık Enstitüleri Başkanı Prof. Dr. Ümit

Kervan, doğal afetlerde sağlık hizmetinin hızlıca
verilebilmesi için tam donanımlı sahra hastane-

leri projesi başlattıklarını belirterek, "Öyle
bir hastane planlıyoruz ki anında ameliyathanele-

rin oluştuğu, her türlü ameliyatın yapılabildiği,
her türlü tetkikin hızlıca yapılabildiği, merkezlere
veri aktarımının olduğu, dijital sistemlerin kulla-

nıldığı bir yapıyı kurguluyoruz" dedi.

Plastik, Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi Uz-
manı Operatör Dr. Fethiye Damla Menkü Öz-
demir, estetik ameliyatların yaşa göre planlan-

ması gerektiğini belirterek, doğru zamanda yapılan
işlemlerin hem sağlık hem de estetik açıdan en iyi
sonucu verdiğini söyledi.

Güven Çayyolu Cerrahi Tıp Merkezi Plastik,
Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi Bölümü’nden Opr.
Dr. Fethiye Damla Menkü Özdemir, estetik cerrahi
ile ilgili açıklamalarsa bulundu. Burun estetiğinin en
sık talep edilen operasyonlardan biri olduğunu be-
lirten Opr. Dr. Fethiye Damla Menkü Özdemir,
“Burun estetiği, yani rinoplasti, yüz kemiklerinin ge-
lişiminin tamamlanmasıyla birlikte yapılmalıdır.
Kemik gelişimi, kadınlarda genellikle 18 yaş civa-
rında, erkeklerde ise 21 yaş civarında tamamlanır.
Bu yaşlardan önce yapılan ameliyatlar, yüz gelişimi
devam ettiği için istenmeyen sonuçlara yol açabilir”
dedi.

“MEME ESTETĞİNDE FDA
ÖNERİLERİ DİKKATE ALINMALI”

Meme estetiği konusuna da değinen Opr. Dr.
Fethiye Damla Menkü Özdemir, meme büyütme ve
küçültme operasyonlarının farklı yaş gruplarında de-
ğerlendirildiğini belirterek, şunları söyledi; “FDA,
silikon implant kullanımını 22 yaş üzeri hastalar için
öneriyor. Ancak meme küçültme ameliyatı, özellikle
büyük meme kaynaklı fiziksel rahatsızlıklar yaşayan
genç hastalarda 15-18 yaş aralığında yapılabiliyor.
Büyük memeler sırt, omuz ve boyun ağrısına yol
açabiliyor ve kişinin yaşam kalitesini ciddi şekilde
düşürebiliyor. Bu tür durumlarda erken müdahale
hastanın sağlığını olumlu yönde etkileyebilir.”

‘KEPÇE KULAK AMELİYATINDAN
6 YAŞ VE SONRASI UYGUN’

Özdemir, plastik cerrahide en erken yaşta yapı-
labilen ameliyatlardan biri olan kepçe kulak ameli-
yatı (otoplasti) ile ilgili, “Kulak gelişimi büyük
ölçüde 6 yaş civarında tamamlanıyor. Bu nedenle
kepçe kulak ameliyatı için en uygun zaman, çocuk-
ların okula başlamadan önceki dönemdir. Bu yaşta
yapılan ameliyat, çocuğun psikolojik ve sosyal geli-
şimini olumlu yönde etkileyebilir. Erken yaşta mü-
dahale edilmezse, ilerleyen yıllarda kişinin özgüve-
nini etkileyebilir” dedi.                                    (DHA)

Dr. Öğretim Üyesi Abdullah Sert, kızamık
gibi hastalıkların önlenmesinin en etkili yo-
lunun aşı olduğunu ve kızamık aşısının, has-

talığı yüzde 97 önlediğini belirtti. Yapılan açıkla-
maya göre, 2024'te Avrupa ve Orta Asya'da görülen
kızamık vakaları, son 25 yılın en yüksek seviyesine
ulaştı. Bölgede 120 binden fazla vaka rapor edilir-
ken, bu sayı bir önceki yılın vaka sayısının iki katına
çıktı. UNICEF'in verilerine göre, bölgede kızamık
enfeksiyonlarının yaklaşık yüzde 40'ı 5 yaşın altın-
daki çocuklarda görülürken, hastalığa yakalanan ço-
cukların büyük bir kısmı hastaneye kaldırılmak
zorunda kalınıyor. Romanya'da 30 binden fazla kişi
kızamığa yakalanırken, Kazakistan, en fazla vaka
bildiren ikinci ülke oldu.

Açıklamada görüşlerine yer verilen Dr. Öğretim
Üyesi Abdullah Sert, kızamığın dünya üzerindeki
en bulaşıcı hastalıklar arasında yer aldığını ve hava
yoluyla hızlı bir şekilde yayılabildiğini belirtti.

Sert, "Kızamıktan en etkili koruma yöntemi kı-
zamık aşısıdır. Ancak son yıllarda aşılanma oranla-
rında görülen düşüş, salgınların artmasına neden
oldu. Avrupa ve Orta Asya'da aşılanma oranlarının
düşük olması, bu artışın en önemli sebeplerinden bi-
ridir." ifadelerini kullandı.

Kızamığın, zatürre, ensefalit (beyin iltihabı),
körlük ve hatta ölüm gibi ciddi komplikasyonlara
yol açabileceğine dikkati çeken Sert, bu yüzden
aşılanma oranlarını yükseltmenin hayati önem
taşıdığını kaydetti.                                       (AA)

Kızamık gibi hastalıkların önlenmesinin
en etkili yolu aşılanmak
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EV Şampiyonlar Ligi çeyrek final rö-
vanşı maçında Polonya’nın PGE Projekt
Varşova takımı ile karşılaşacak Halkbank

Ankara Varova’ya gitti. Takım, Türkiye’nin Var-
şova Büyükelçiliği görevlilerinden Ataşe Yar-
dımcısı Burak Serdar Acar tarafından samimi-
yetle karşılandı. Halkbank-Varşova arasındaki
mücadele yarın TSİ 20:00’de başlayacak. 

İki başkent takımını karşı karşıya getirecek
karşılaşmanın hakemleri İsviçre’den Vladimir
Simonovic ve Belçikalı Koen Luts.

NASIL TUR ATLARLAR

Ankara’daki ilk maçta rakibini 3-1 mağlup
eden Halkbank Ankara, her türlü galibiyette tur
atlayacak. 3-2 mağlup olması durumunda da
başkentliler dörtlü finale yükselecek. Müsaba-
kayı 3-0 ve 3-1 Varşova kazanırsa, dörtlü finale
çıkacak takımı 15 sayılık altın set belirleyecek.

“ONLAR DÜŞÜNSÜN”

Çalışmalarını bir süre Varşova’da sürdürecek
Halkbank’ta, takımın orta oyuncusu Yüksel Ser-
can Bıdak açıklamalarda bulundu. 

Türkiye’nin aşçı belgeli tek voleybolcusu, bir
anlamda takımın ‘aşçısı’ Yüksel Bıdak maçı ka-
zanmak ve adlarını dörtlü finale yazdırmakta ka-
rarlı olduklarını söyledi. Ankara’daki ilk maçı ve
skoru unuttuklarını ileten tecrübeli oyuncu,
“Güçlü bir rakiple, onun kurallarına uyarak baş
edemezsiniz. O nedenle, sahaya kendi şartları-
mızı ve kurallarımızı, karakterimizi koyacağız.
Bence, onların bizimle baş etmesi gerekecek. Bu
seviyede zaten zor olmayan maç ve güçsüz
takım bulamazsınız. Biz de elimizden gelenin en
iyisini yapmaya çalışacağız. Bir Avrupa maçı ol-
duğu ve rakibimiz Varşova gibi bir ekip olduğu
için doğal olarak motiveyiz. Onları eleyeceği-
mize inanıyoruz. Ben de bu zaferi arkadaşlarıma
kendim yapacağım bir yemekle kutlayacağım”
diye konuştu. (Haber Merkezi)

Halkbank tur için Polonya’da
Başkentin veloybolda marka isimlerinden Halkbank, Polonya’nın PGE Projekt Varşova

takımı ile 3-1 kazandığı maçın rövanş karşılaşmasına çıkacak. Ankara’daki ilk maçta rakibini 
3-1 mağlup eden Halkbank Ankara, her türlü galibiyette tur atlayacak. 

TT
ürkiye'de ilk kez gerçekleştirilen 2025 UCI Pist
Bisikleti Uluslar Kupası tamamlandı. Konya
Olimpik Veledromu'nda düzenlenen organizasyo-

nun son gününde, erkekler madison yarışında İspanya
altın, Hollanda gümüş, Belçika bronz madalya aldı.

Kadınlar keirin yarışında ise Fransa'dan Mathilde
Gros altın, Çekya'dan Veronika Jabornikova gümüş, Ja-
ponya'dan Mina Sato bronz madalyanın sahibi oldu.

Erkekler sprint yarışında da Büyük Britanyalı spor-
cular Matthew Richardson altın, Harry Ledingham da
gümüş madalya aldı, Fransa'dan Raya Helal ise bronz
madalya kazandı. Kadınlar omnium yarışında ise Yeni
Zelanda'dan Ally Maree Wollaston altın, Hollanda'dan
Lisa van Belle gümüş, Rusya'dan Valeria Valgonen bronz
madalya aldı. Uluslararası Bisiklet Birliği'nin (UCI) tak-
viminde yer alan organizasyon kapsamında, 44 ülkeden

350'yi aşkın sporcu 7 disiplinde pedal çevirdi.
Toplamda 54 müsabakanın yapıldığı organizasyonda

14 final yarışı yapıldı.
Organizasyonda Türkiye'yi temsil eden milli bisik-

letçi Ramazan Yılmaz ise omnium yarışında finale kala-
rak 4 branşta yarışma başarısı gösterdi.

Pist Bisikleti Uluslar Kupası, dereceye giren sporcu-
lara madalya ve ödüllerinin verilmesiyle sona erdi. (AA)

2025 UCI Pist Bisikleti Uluslar Kupası sona erdi

MM
illi atlet Pınar Akyol, Avrupa Atma-
lar Kupası'nda gülle atma branşında
altın madalyanın sahibi oldu. Tür-

kiye Atletizm Federasyonundan yapılan açık-
lamaya göre, Güney Kıbrıs Rum Kesimi'nde
düzenlenen organizasyonda Pınar Akyol,
gülle atma branşında 16,15 metrelik derece-
siyle altın madalyaya ulaştı.

Milli atlet Muhammet Hanifi Zengin ise
cirit atma branşında 72,70 metrelik derece-
siyle organizasyonu 5. sırada tamamladı.

Ay-yıldızlı sporculardan Halil Yılmazer,
Avrupa Atmalar Kupası'nda çekiç atma bran-
şında 70,35 metrelik derecesiyle grubunda
6'ıncı, genel sıralamada ise 23. oldu.

Milli sporculardan Hira Öztoprak ise
çekiç atma branşında 56,95 metrelik derece-
siyle 11. sırada yarışmayı tamamladı. Milli
sporcu Yasin Mehmet Yılmaz da disk atma
branşında 44,27 metrelik derecesiyle 13. sı-
rada yer aldı.

Milli sporcu Özkan Baltacı da Avrupa At-
malar Kupası'nda çekiç atma branşında 71,44
metrelik derecesiyle grubunda 16'ıncı, genel
sıralamada ise 19. olarak yarışmayı bitirdi. 

Milli sporcu Özlem Becerek de disk atma
branşında 55,25 metrelik derecesiyle gru-
bunda 12'inci, genel sıralamada ise 17’inci
oldu. (AA)

Milli atlet Pınar Akyol,
Avrupa Atmalar
Kupası'nda altın
madalya kazandı

SS
ırbistan’ın Niş şehrinde 9-16 Mart 2025
tarihleri arasında yapılan Büyük Kadınlar
Dünya Boks Şampiyonası’nı Türkiye, 1

altın, 3 gümüş ve 2 bronz madalya ile tamam-
ladı. 2001 yılında kurulan kadın boksunda Tür-
kiye, dünya şampiyonalarındaki 41’inci
madalyasını kazanmış oldu.

Niş şehrindeki Cair Spor Merkezi'nde ya-
pılan ve bugün sona eren, Büyük Kadınlar
Dünya Boks Şampiyonası’nda 12 sıklette kür-
süye çıkan sporcular belli oldu. Türkiye Kadın
Boks Milli Takımı’nda 66 kiloda Busenaz Sür-
meneli (Altın), 52 kiloda Buse Naz Çakıroğlu,
54 kiloda Hatice Akbaş, 81 kiloda Büşra Işıldar
(Gümüş), 57 kiloda Esra Yıldız Kahraman ve
+81 kiloda Elif Güner (Bronz) madalya kaza-
nan isimler oldu.

BUSENAZ SÜRMENELİ DÜNYA
ŞAMPİYONU OLDU

Kariyerinde 1 olimpiyat, 2 dünya ve 1 Av-
rupa altın, 2 Avrupa şampiyonluğu bulunan
Busenaz Çakıroğlu, dünya şampiyonasında
3’üncü kez finalde mücadele etti. Bu şampiyo-
nada 66 kiloda mücadele eden milli boksör Ça-
kıroğlu, Özbek Navbakhor Khamidova'yı 5-0
yenerek 3’üncü kez dünya şampiyonu oldu.

Sırbistan’da finalde 66 kiloda ringe çıkan
Busenaz Sürmeneli, Özbekistan'dan Navbak-
hor Khamidova'yı 5-0 yenerek altın madalya
kazandı. Busenaz, bu başarısıyla dünya şampi-
yonaları tarihinde 3 kez altın madalya kazanan
9 sporcudan biri oldu.

BUSE NAZ ÇAKIROĞLU
GÜMÜŞ MADALYADA KALDI

Avrupa, dünya ve olimpiyatlarda 8 kez fi-
nale çıkan Buse, bu karşılaşmalarda 4 kez altın
madalya kazanabildi. Gümüş kadın olarak ad-
landırılan ve kariyerinde 2 olimpiyat gümüş, 1
dünya altın ve 1 gümüş, 3 Avrupa şampiyon-
luğu ve 1 gümüş madalyası bulunan Buse Naz
Çakıroğlu, dünya şampiyonalarında 3’üncü kez
final maçına çıktı. Sırbistan’ın Niş şehrinde ya-
pılan dünya şampiyonasında 52 kiloda müca-
dele eden Çakıroğlu, final maçında Kuzey
Kore'li Pang Chol Mi'yi 5-0 yenilerek gümüş
madalyada kaldı.

HATİCE AKBAŞ DÜNYA İKİNCİSİ

İkinci kez dünya şampiyonalarında finalde
mücadele eden ve kariyerinde 1 olimpiyat, 1
gümüş ve 1 dünya şampiyonluğu bulunan Ha-
tice Akbaş, 2’nci finalini de kaybederek gümüş
madalyada kaldı. 54 kiloda ringe çıkan Hatice
Akbaş, Faslı Widad Bertal ile karşılaştı. Maçın
ilk raundunu 5-0 almasına rağmen 2 ve 3’üncü
rauntları 4-1 kaybedince dünya ikincisi oldu.

BÜŞRA IŞILDAR GÜMÜŞ
MADALYADA KALDI

81 kiloda mücadele eden Büşra Işıldar ise
kariyerinde ilk kez büyükler dünya şampiyona-
larında final oynadı. Rus, Saltanat Medenova
karşısında oldukça iyi mücadele çıkaran Işıldar,
tecrübeli rakibine yenildi. İlk defa dünya şam-
piyonasında finale çıkma başarısı gösteren Büşra
Işıldar, gümüş madalyanın sahibi oldu. Türkiye,
Kadınlar Dünya Boks Şampiyonası'nda 6 ma-
dalya (1 altın, 3 gümüş ve 2 bronz) kazanarak
organizasyonu 3’üncü olarak tamamladı. Rusya
(4 altın, 1 gümüş ve 2 bronz) toplamda 7 madal-
yayla liderlik koltuğunda yer alırken, 2’nci sırayı
ise (3 altın, 2 gümüş ve 1 bronz) 6 madalya ka-
zanan Kazakistan aldı. (DHA)

Kadın millilerden
madalya yağmuru

KK
onya'da düzenlenen pist bisikleti organizasyon-
larından UCI Pist Bisikleti Uluslar Kupası'nda
podyumun sahipleri belli oldu. Kupanın kaza-

nanları ise şöyle:
Erkeler madison yarışında altın madalyaya İspanya,

gümüş madalyaya Hollanda, bronz madalyaya Belçika
sahip oldu. Kadınlar Keirin yarışıda, altın madalyayı
Mathilde Gros, gümüş’ü Veronika Jabornikova, bronzu
ise Mina Sato aldı. Erkekler sprint yarışında, altın ma-
dalyayı Matthew Richardson, gümüş madalyayı Harry
Ledingham, bronz madalyayı ise Raya Helal boynuna
astı. Kadınlar omnium yarışı, altını Ally Maree Wollas-
ton, gümüş’ü Lisa van Belle, bronz’u Valeria Valgonen
aldı. Turnuvanın şampiyonlarına ise 21 bin 500 Euro
para ödülü verildi. (DHA)

Madalyalar
sahiplerini buldu



Etimesgut Belediyesi Çoksesli Korosu, Halk
oyunları ekibi ve Şef Ahmet Murat Gedikli yö-
netiminde gerçekleştirilen konserde; Libertoda

Aleyna Çekin ve Duygu Akdemir, Anlatıcı ve Can-
landırmada Onur Aydın ve Fatih Aynacı yer alırken,
Ferda Yetişer ve Canan Aksöz ise solist olarak sahne-
deki yerini aldı. Çok sayıda sanatseverin katıldığı
davet perdenin açıldığı ilk andan son ana kadar seyir-
ciye büyülü bir gece yaşattı.

Saygı duruşunda bulunulmasının ardından İstiklal
Marşı'nın okunmasıyla başlayan programda, Çanak-
kale Savaşı’nın ruhunu yansıtan eserler seslendirilir-
ken, tarihe tanıklık eden notalarla sanatseverlere
kahramanlık, fedakârlık ve vatan sevgisiyle dolu duy-
gusal bir yolculuk sunuldu.

Çanakkale Zaferinin 110’uncu yılı ile ilgili açık-
lamada bulunan Etimesgut Belediye Başkanı Erdal
Beşikcioğlu, “Çanakkale Zaferi, milletimizin birlik ve
beraberlik içinde yazdığı en büyük kahramanlık des-

tanlarından biridir. Bu anlamlı günün yıldönümünde
100’üncü yıl Cumhuriyet Kültür Merkez’imizde
“15’lilere Veda” Anlatımlı Senfonik konsere düzenle-
dik. Bu gece başta Şefimiz Ahmet Murat Gedikli ve
diğer sanatçılarımız büyüleyici performanslarıyla Ça-
nakkale Ruhu yeniden yaşattılar.

“Bu VATAN KolAYCA KAZANılMAdı!”
Bu vatan kolay kazanılmadı. Şehitlerimizin bize

bıraktığı bu kıymetli emanetin sorumluluğunun bilin-
cinde olarak vatanımıza sahip çıkmaya devam edece-
ğiz. Her evladımıza Çanakkale Zaferinin önemini
muhakkak anlatın! Mustafa Kemal Atatürk'ün de de-
diği gibi: “Tarihini bilmeyen milletler, yok olmaya
mahkûmdur!” Her bir gencimiz tarihini bilsin! Çünkü
Çanakkale Zaferi, vatanseverlik, fedakârlık, cesaret
gibi yüksek faziletlerin sergilendiği bir destandır. Bu
duygu ve düşüncelerle Çanakkale Zaferinin 110. yıl-
dönümünde başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak
üzere, milletimize bu eşsiz zaferin gururunu yaşatan,
birlik ve bütünlüğümüz uğruna canlarını feda eden
Aziz Şehitlerimizi ve Kahraman Gazilerimizi rahmet,
minnet ve şükranla anarak, milletimizin bu onurlu gü-
nünü yürekten kutluyorum " dedi.

Bu anlamlı etkinlik, Çanakkale’nin tarihî önemini
ve şehitlere duyulan saygıyı bir kez daha vurgulayarak
seyircilerden tam not aldı.               (Haber Merkezi)

18 Mart 2025 Salı FİYAT: 4 TLwww.baskentgazete.com.tr

Koç (21 Mart-19 Nisan) Hak ettiğinizi düşündüğü-
nüz saygıyı görememekten üzülebilirsiniz ancak bu

konuda sessiz kalmamalısınız. Bazı kişilerin çirkin
rekabeti ile karşılaşmış olmaktan dolayı enerjinizi düşür-
memelisiniz. 

Boğa (20 Nisan-20 Mayıs) Bugün bitirilmesi gere-
ken birtakım işlerinizde gecikmeler olabilir. İçinde

bulunduğunuz karamsar ruh halinden kurtulmak için
yapılması gerekenleri uygulamalısınız. Bir yakınınızın so-
runu ile ilgilenmek durumunda kalacaksınız. 

İkizler (21 Mayıs-21 Haziran) Etrafınızda olan ve
sizi çok düşünüyor gibi görünen birisini iyi gözlem-

lemelisiniz. Kısa sürede gerçeğin göründüğü gibi ol-
madığını göreceksiniz. Size özel koşulları kullanmak
isteyen birisini yanınızda tutmamalısınız.

Yengeç (22 Haziran-22 Temmuz) Bugünlerde çok
dikkat çeken bir kafa karışıklığınız söz konusu ancak

bir an önce normalleşmenin gereğini yapmalısınız.
Çok sıklıkla sizinle ilgisi olmayan konulara zaman ayırıyor
ve kendinizi gereksiz yere yoruyorsunuz. 

Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos) Hedeflediğiniz ka-
riyer için biraz daha zamana ihtiyacınız var. Aynı za-

manda ilişkilerinizi de çok sağlıklı yürütmeniz önem
taşıyor. Tartışmalardan ve de gerilimden uzak olmanız her
şeyin çok daha iyi ilerlemesi için önemli. 

Başak (23 Ağustos-22 Eylül) Çalışma yaşamınız ile
ilgili önemli değişimler gündeme gelebilir. Durumu

tetkik etmeden gereksiz tepkiler vermemeye özen
göstermelisiniz. Görevinize talip olan çok fazla kişi olabilir.
İşinize sahip çıkmalısınız.   

Terazi (23 Eylül-22 Ekim) Doğru iletişimin en
önemli unsurlarından olan muhakeme etme ve sakin
ilerlemeyi dikkate almalısınız. Duygusal yaklaşımla-

rınız nedeniyle sürekli eksiye düşüyor ve de ders almadan
aynı hataları yapıyorsunuz. 

Akrep (23 Ekim-21 Kasım) Her zaman dengeli
davranarak hedeflerinize akıllıca yaklaşıyorsunuz.

Birlikte çalıştığınız kişiler bu durumun çok net far-
kındalar. İşiniz ile ilgili önemli başarılara imza atacaksınız.
Biraz daha sabırlı olmayı öğrenmelisiniz.

Yay (22 Kasım-21 Aralık) Mesleğinize ve yetenek-
lerinize dayalı işlerde önemli gelişmeler yaşayabilir-

siniz. Eksiğiniz genel olarak kendinizi ifade etmekteki
ketumluğunuz. Çevrenizi iyi izleyin olmayan şeyleri abar-
tan kişileri görmeniz kendinizi fark etmenizi sağlayacaktır. 

oğlak (22 Aralık-19 ocak) Gereksiz bir şekilde her
işe tek başınıza yetmeye ve de yetişmeye çalışıyor-

sunuz. Çok kısa sürede bu durumun olumsuz sonuç-
larını yaşayabilirsiniz. Düşündüğünüzdü çok daha sağlıklı
süreç yönetimi yapabileceğinizi göreceksiniz. 

Kova (20 ocak-18 Şubat) Çevrenizde olan ve bir-
likte çalıştığınız kişilere karşı güven duymuyorsunuz

gibi bir algı var. Gerçeği içermeyen bu algıyı önem-
semeniz ve değiştirmeye yönelik gerekli adımları atmalısı-
nız. Küçük bir satın alma yapabilirsiniz. 

Balık (19 Şubat-20 Mart) Planlı ve de disiplinli ça-
lışmalarınızın sizi mutlu edecek sonuçlarını almak
üzeresiniz. Sürecin olumlu gelişmesi sonraki çalış-

malarınıza da hem ekonomik hem de manevi anlamda faz-
lasıyla yansıyacak. 

BURÇTAN HABER
yalutalp@gmail.com

İstanbul Devlet Senfoni
Orkestrası'ndan "Çanakkale

Zaferi Anma Konseri"

Etimesgut Belediyesi tarafından
Çanakkale Zaferi’nin 110’uncu yılı do-

layısıyla 100’üncü Yıl Cumhuriyet
KültürMerkezi’nde “15’lilere Veda”
anlatımlı Senfonik Konser düzenledi.

Aydemir usta, turistik tesislerde kullanılan bakır malzemeleri onarıyor

Etimesgut Belediyesi’nden Çanakkale
Zaferinin 110’üncü yılında senfonik konser

Ayça Varlıer "Pamuk Prenses" filminde kraliçeyi seslendirdi

Türkçe dublajlı ve altyazılı seçenekleriyle izleyiciyle bu-
luşacak olan filmde, Rachel Zegler’in hayat verdiği
Pamuk Prenses karakterini Selen Severcan seslendirir-

ken, Gal Gadot’un canlandırdığı Kötü Kraliçe’ye ise ünlü
oyuncu ve şarkıcı Ayça Varlıer sesiyle hayat katıyor. 1937 yapımı
Disney klasiğinin canlı aksiyon uyarlaması olan “Pamuk Pren-
ses” filmi, 21 Mart 2025’te vizyona giriyor.    (Haber Merkezi)

Keçiören Belediyesi’nin hazırladığı
Ramazan etkinlikleri tüm hızıyla
devam ediyor. İlçenin farklı noktala-

rında iftar çadırları kuran Keçiören Beledi-
yesi, birbirinden eğlenceli etkinliklerle de
Ramazan coşkusunu yaşatmaya devam edi-
yor. İlçenin her noktasında Ramazan ayının
coşkuyla geçtiğini kaydeden Keçiören Bele-
diye Başkanı Dr. Mesut Özarslan, “Çocukla-
rımızı da unutmadık. Geleceğimiz olan ço-
cuklarımız için Çocuk Atölyeleri kurduk.
Onlara değerlerimizi, maneviyatımızı aşıla-
mak bizlerin görevi. Bu nedenle tüm çocuk-
larımızı oyun oynarken öğrenecekleri atölye-
lerimize bekliyoruz” dedi.

HEM EğlENİYoR
HEM öğRENİYoRlAR

Çocukların unutulmaz bir Ramazan ya-
şamaları için Yunus Emre Kültür Merke-
zi’nde Çocuk Atölyesi kuruldu. 12:00-16:00
saatleri arasında açık olan atölye 7-10 yaş
arası çocukları misafir ediyor. Atık malzeme-
lerden Ramazan feneri yapımı, bilye turnu-
vası, çini atölyesi, mani atışmaları, Ramazan
hakkında ne biliyoruz? bilgi yarışması gibi
daha bir çok etkinliğin yer aldığı atölyede ço-
cuklar hem eğleniyor hem de Ramazan’ı
dolu dolu yaşıyor. Atölyelere katılmak iste-
yen çocuklar için ebeveynler 0312 359 00 36
– 0312 380 43 25 numaralı telefonları araya-
rak detaylı bilgi alabilir.    (Haber Merkezi)

Keçiören’de çocuklara
Ramazan eğlencesi

Çocukların unutulmaz bir Rama-
zan yaşamaları için Yunus Emre
Kültür Merkezi’nde Çocuk Atöl-
yesi kuruldu. 12:00-16:00 saatleri
arasında açık olan atölye 7-10 yaş

arası çocukları misafir ediyor.

Nevşehir'de baba mesleğini 55 yıldır sürdüren 65
yaşındaki bakır ustası Aydemir Yuğuran, Kapa-
dokya'daki turistik tesislerde kullanılan bakır

malzemelerin tamirini yapıyor.
İl merkezinde babasına ait iş yerinde 10 yaşında

mesleğe adım atan Yuğuran, gelişen teknolojiyle cazi-
besini yitirmesine rağmen 55 yıldır kopamadığı mesle-
ğini severek sürdürüyor. Geçmişte yaygın olduğu için
bakır eşyalar da yaparak 2 çocuğunu büyüten Yuğuran,
şimdilerde ise genelde tamirat işleriyle ailesinin geçimini
sağlıyor. Aydemir Yuğuran, 10 yaşında babasının ya-
nında işe başladığını, sağlığı el verdiği müddetçe 85 yıl-
dır ayakta olan atölyenin faal kalması için çalışacağını
söyledi. Eskiden rağbet gören bakır mutfak malzemele-
rinin yerini çelik başta olmak üzere farklı içerikteki

ürünlerin aldığını dile getiren Yuğuran, vatandaşların el-
lerinde kalan malzemeleri zaman zaman tamir için ken-
disine getirdiğini anlattı. Son dönemde
bölgedeki turizm tesislerinin dekor ve kul-
lanım amaçlı bakır eşyalara yöneldiğine
dikkati çeken Yuğuran, konuklarına nos-
taljik atmosfer sunmak isteyenlerin bu
yöndeki ilgilerinin atölyeye az da olsa
hareket kattığını ifade etti.

Nevşehir'de mesleğe başladığı yıl-
larda sayıları oldukça çok bakır atölye-
lerinin sonuncularından biri olduğunu
vurgulayan Yuğuran, şunları kaydetti: "Ba-
bamın asıl mesleği kalaycılıktı. Okuma yazması
yoktu ama sanatı mükemmeldi. Biz de mesleğin son sa-

hiplerinden biriyiz ama bu işler bitiyor. Çırak yetişmiyor,
el işçiliği artık makineye döndü. Eskiden bakır tamiri

için kalaycılar vardı ama şimdi kalmadı. Kalay
yapılmadan bakır kaplarda yemek pişirilmez.

Artık tamir için bize en yakın Kayseri'ye
göndermek zorunda kalıyoruz. Bakır mut-
fak eşyaları artık daha çok dekoratif
amaçla kullanılıyor. Kapadokya'daki
butik oteller, mutfaklar, salonlar için bakır
ürünleri tercih ediyor. Gelen antika eşyalar

eğri, kulpu eksik olabiliyor, içinin kalay-
lanması gerekiyor. Bunları onarıp yeniden

kullanılabilir hale getiriyorum. Emek olmadan
olmaz, her eşyanın elden geçmesi lazım. Bakırın

lezzetini bilen insanlar hala bu ürünleri arıyor."      (AA)

İstanbul Devlet Senfoni Orkestrası (İDSO), Çanak-
kale Deniz Zaferi'nin 110’uncu yıl dönümü dolayı-
sıyla "Çanakkale Zaferi Anma Konseri" verdi.

Hasan Niyazi Tuna şefliğindeki İDSO, ÇOMÜ İÇDAŞ
Kara Yusuf Kongre Merkezi'ndeki konserde, Oğuzhan
Balcı tarafından bestelenen ve librettosu Yavuz Demir
tarafından hazırlanan "Yankılı Tepeler" başlıklı senfo-
nik şiiri seslendirdi.

Konserde, koro şefi Kübra Şenyaylar, Koro Koro
İstanbul sanatçıları, soprano Görkem Ezgi Yıldırım,
tenor Barış Yanç, bariton Arda Aktar, anlatıcı Volkan
Severcan yer aldı. Yaklaşık bir saat süren konseri Ça-
nakkale Valisi Ömer Toraman, 2. Kolordu Komutanı
Tümgeneral Rasim Yaldız, Çanakkale Belediye Baş-
kanı Muharrem Erkek, Çanakkale Savaşları Gelibolu
Tarihi Alan Başkanı İsmail Kaşdemir, İYİ Parti Çanak-
kale Milletvekili Rıdvan Uz, ÇOMÜ Rektörü Prof. Dr.
Cüneyt Erenoğlu, Ankara Bilim Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Yavuz Demir, Kültür ve Turizm Müdürü Çağ-
man Esirgemez ve sanatseverler ilgiyle izledi. Vali To-
raman konserin ardından koro şefi Hasan Niyazi
Tuna'ya çiçek takdim ederek, teşekkür etti.          (AA)
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